
KATALOG

PRODUKTŮ



Injekční technika   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5
Stříkačky, Inzulínové a tuberkulínové stříkačky, Jehly, Kanyly,
Infuzní sety, Transfuzní sety, Propojovací hadičky, Trojcestné kohouty

Inkontinenční pomůcky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .15
Inkontinenční podložky, Plenkové kalhotky, Dámské vložky, Porodnické vložky

PULP papírový program   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .23
Urinály, Ložní mísy, Podložní mísy, Vložky do WC křesel, Drátěný program

Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .33
Ústenky, Návleky, Zástěry, Mycí žínky, Univerzální utěrky, Rukavice, Hygiena dutiny ústní,
Holítka, Papírové podložky, Pohárky, Isotermické fólie, Gelové kompresy, Rektální rourky

Rukavice   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .57
Vyšetřovací rukavice, Operační rukavice, Bavlněné rukavice, Igelitové rukavice,
Antialergické rukavice, Držáky na rukavice

Kosmetika a fyzioterapie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .71
Mycí a ošetřující pěny/ oleje/ masti, Chladivé gely, Antimikrobiální a dermatologická mýdla,
Hydratační emulze, Krémy na ruce

Jednorázové lůžkoviny   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .79
Polštáře, Přikrývky, Povlečení, Prostěradla

Urologie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .83
Katetry, Měřící močový systém, Močové sáčky, Držáky sáčků, Prodlužovací hadice, 
Odsávací hadice, Latexové silikonové katetry

OBSAH KATALOGU



Anestézie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .93
Ventilační okruhy, Koaxiální okruh, Spojky, Filtry, Ventilační masky, Resuscitátory, Emergency sety se zavadě-
čem, Vzuchovody, Prodlužovací a odsávací hadice, Kyslíkové masky, Kyslíkové brýle, Odsávací cévky atd .

Elektrody / EKG, HOLTER, defibrilátory   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .107
EKG pro dospělé a pro děti, EKG univerzální HOLTER,
Adhezní defibrilační elektrody, Elektrody pro AED defibrilátory

Chirurgie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .113
Neutrální elektrody, Jednorázové kabely, Příslušenství pro elektrochirurgii,
ExBag, Kartáčky na ruce a nehty

Gely TELIC   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .119
Gely pro ultrazvuk, Gely barvené a čiré, 
Gely pro EKG a defibrilaci

Dezinfekční prostředky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .121
Ruce – hygienická a chirurgická dezinfekce, Povrchy – malé plochy, stolky, Plochy – průmysl, potravinářství, 
Nástroje – detergenty, dezinfekce, enzymatika, Suché utěrky V-wipes – náhradní náplně, kyblíky

Hygienický papírový program  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .123
Toaletní papíry, Skládané ručníky, Ručníky v roli



4



5

INJEKČNÍ TECHNIKA

  Jehly

  Kanyly

  Infuzní sety, transfuzní sety a propojovací hadičky

  Trojcestné kohouty

  IN uzávěr acti-fine®



Injekční technika

6

JEDNORÁZOVÉ STŘÍKAČKY LUER/LUER-LOCK 
TROJDÍLNÉ

Injekční stříkačky jsou sterilní, apyrogenní, netoxické, vyrobené z plastu 
pro jednorázové použití . Jsou tvořené pístem a válcem s vytištěnou stupnicí, 
která má dělení v mililitrech a těsnění vyrobeného z LATEX FREE materiálu . 
Kužely velikostí 1, 2, 5 a 10 ml jsou umístěné centricky a velikosti 20, 30 a 50 
ml excentricky . Kužel velikosti 50 ml je Luer-Lock a vyplachovací . Kužel velikosti 
100 ml je vyplachovací s luer adaptérem pro nasazení jehly .

Stříkačky Luer

Katalogové číslo Název Balení (ks) Karton (ks)

131005 5 ml Luer 100 2400 

131010 10 ml Luer 100 1600 

131020 20 ml Luer 50 800 

131050 50 ml Luer 50 450 

Stříkačky Luer-Lock

Katalogové číslo Název Balení (ks) Karton (ks)

132001 1 ml Luer - Lock 100 2000

132002 2 ml Luer - Lock 100 3000 

132005 5 ml Luer - Lock 100 2400 

132010 10 ml Luer - Lock 100 1600 

132020 20 ml Luer - Lock 50 800 

132030 30 ml Luer - Lock 50 400

132050 50 ml Luer - Lock 16 240 

KD1352 50 ml Luer - Lock 50 300

JEDNORÁZOVÉ STŘÍKAČKY LUER

Injekční stříkačky jsou sterilní, apyrogenní, netoxické, vyrobené z plastu pro 
jednorázové použití . Jsou tvořené pístem a válcem s vytištěnou stupnicí, která 
má dělení v mililitrech . Vyrábějí se s kuželem Luer . Velikosti 5, 10 a 20 ml mají 
kužel umístěný excentricky a velikost 2 ml centrálně v ose válce .

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

121002 2 ml 100 2800 

121005 5 ml 100 1900 

121010 10 ml 100 1200 

121021 20 ml 80 960 



Injekční technika

7

INZULÍNOVÉ STŘÍKAČKY

Inzulínové stříkačky jsou určené na aplikaci 0,5 nebo 1 ml (100 jednotek) inzulínu . 
Tuberkulínové stříkačky jsou určené na aplikaci vakcín . Nejsou ale vhodné 
na jejich uskladnění . 

Pětidílné jednorázové injekční inzulínové a tuberkulínové stříkačky jsou vyrobené 
z plastu, sterilní, apyrogenní, netoxické . Jsou tvořeny pístem, těsněním pístu 
a válcem s natištěnou stupnicí, do kterého je vlepená jehla náležitého rozměru 
– viz tabulka .

Funkci zajišťuje píst spolu s těsněním vyrobeným z přírodní gumy, neobsahuje 
latex . Jehla je chráněná krytkou v barvě příslušné danému typu inzulínové 
a tuberkulínové stříkačky .

VYPLACHOVACÍ STŘÍKAČKY - JANETT

Katalogové číslo Název Balení (ks) Karton (ks)

140048 50 ml Vyplachovací - sterilní 1 -

140100 100 ml Vyplachovací - sterilní 25 100

140151 150 ml Vyplachovací - sterilní 50 -

140150 150 ml Vyplachovací - nesterilní 100 -

2920 50 ml Vyplachovací - sterilní 30 360

2926 100 ml Vyplachovací - sterilní 25 50

2934 150 ml Vyplachovací - sterilní 1 40

B948371D 50 ml Vyplachovací - sterilní 20 240

B943840T 100 ml Vyplachovací - sterilní 25 100

875728 60 ml Enterální stříkačka 30 300

Katalog . číslo Název
Jmenovitý 

objem
Inzulínové 
jednotky

Rozměr jehly 
(mm)

Rozměr jehly
Barevné 

označení krytky
Balení 
(ks)

Karton 
(ks)

151100 Inzulínová stříkačka bez jehly 1 ml U100 X X X 100 2000 

151127 Inzulínová stříkačka s jehlou 1 ml U100 0,33 x 12 27G x 1/2” oranžová 100 2000 

151129 Inzulínová stříkačka s jehlou 1 ml U100 0,33 x 12 29G x 1/2” oranžová 100 2000 

151130 Inzulínová stříkačka s jehlou 1 ml U100 0,33 x 12 30G x 1/2” oranžová 100 2000 

151529 Inzulínová stříkačka s jehlou 0,5 ml U100 0,33 x 12 29G x 1/2” oranžová 100 2000 

154129 Inzulínová stříkačka s jehlou 1 ml U40 0,33 x 12 29G x 1/2” červená 100 2000 

IS0529G  Inzulínová stříkačka s jehlou jednorázová, sterilní 0,5 ml U100 0,33 x 12 29G x 1/2” X 100 3600

IS1029G  Inzulínová stříkačka s jehlou jednorázová, sterilní 1 ml U100 0,33 x 12 29G x 1/2” X 100 3600 



Injekční technika

8

I.V. KANYLY CHIRAFLEX® / CHIRAFLEX SAFETY

Jednorázové intravenózní kanyly poskytují komfortní přístup do periferního cévního 
systému za účelem dlouhodobého podávání infuzních roztoků, krevních derivátů 
a léčiv . Současně je možné použití bočního portu na připichování léků . 
Křidélka ulehčují uchopení při zavádění a následnou fixaci kanyly . Teflonová (FEP) 
či polyuretanová (PUR) kanyla minimalizuje riziko vzniku zánětu žil a alergických 
reakcí . Vhodným doplňkem je mandrén na uzavření přístupu do cévního systému 
zatím, co je kanyla nevyužívána .

Popis výrobku:
- s portem a křidélky
- bez portu s křidélky
- bez portu a bez křidélek
- mandrén, Luer-Lock ve všech velikostech
- SAFETY verze

S portem a s křidélky

Katalog . číslo Velikost Průměr (mm) Délka (mm) Průtok (ml/min) Barva Balení (ks) Karton (ks)

311402 14G 0,6 19 15 oranžová 50 1000

311602 16G 0,7 19 20 šedá 50 1000

311702 17G 0,9 25 33 bílá 50 1000

311802 18G 1,1 32 54 zelená 50 1000

312002 20G 1,3 45 80 růžová 50 1000

312202 22G 1,5 45 125 modrá 50 1000

312402 24G 1,7 45 180 žlutá 50 1000

312602 26G 2,1 45 270 fialová 50 1000

Bez portu a s křidélky

Katalog . číslo Velikost Průměr (mm) Délka (mm) Průtok (ml/min) Barva Balení (ks) Karton (ks)

312601 26G 0,6 19 15 fialová 50 1000

312401 24G 0,7 19 20 žlutá 50 1000

312201 22G 0,9 25 33 modrá 50 1000

312001 20G 1,1 32 54 růžová 50 1000

311801 18G 1,3 45 80 zelená 50 1000

311701 17G 1,5 45 125 bílá 50 1000

311601 16G 1,7 45 180 šedá 50 1000

311401 14G 2,1 45 270 oranžová 50 1000

Mandrén, Luer-Lock

Katalogové číslo Velikost Barva Balení (ks) Karton (ks) Hmotnost (kg)

400018 18G zelená 50 1000 4,5

400020 20G růžová 50 1000 4,5

400022 22G modrá 50 1000 4,5



Injekční technika

9

Bez portu a bez křidélek

Katalog . číslo Velikost Průměr (mm) Délka (mm) Průtok (ml/min) Barva Balení (ks) Karton (ks)

312600 26G 0,6 19 15 fialová 50 1000

312400 24G 0,7 19 20 žlutá 50 1000

312200 22G 0,9 25 33 modrá 50 1000

312000 20G 1,1 32 54 růžová 50 1000

311800 18G 1,3 45 80 zelená 50 1000

311700 17G 1,5 45 125 bílá 50 1000

311600 16G 1,7 45 180 šedá 50 1000

311400 14G 2,1 45 270 oranžová 50 1000

S portem a s křidélky, SAFETY

Katalog . číslo Velikost Průměr (mm) Délka (mm) Průtok (ml/min) Barva Balení (ks) Karton (ks)

331402 14G 2,1 45 180 oranžová 50 1000

331602 16G 1,7 45 180 šedá 50 1000

331702 17G 1,5 45 125 bílá 50 1000

331802 18G 1,3 45 80 zelená 50 1000

332002 20G 1,1 32 54 růžová 50 1000

332202 22G 0,9 25 33 modrá 50 1000

332402 24G 0,7 19 20 žlutá 50 1000

332602 26G 0,6 19 15 fialová 50 1000

Bez portu a s křidélky, SAFETY

Katalog . číslo Velikost Průměr (mm) Délka (mm) Průtok (ml/min) Barva Balení (ks) Karton (ks)

332401 24G 0,7 19 20 žlutá 50 1000

332201 22G 0,9 25 33 modrá 50 1000

332001 20G 1,1 32 54 růžová 50 1000

331801 18G 1,3 45 80 zelená 50 1000

331601 16G 1,7 45 180 šedá 50 1000

332601 26G 0,6 19 15 fialová 50 1000

331701 17G 1,5 45 125 bílá 50 1000

331401 14G 2,1 45 270 oranžová 50 1000

Bez portu a bez křidélek, SAFETY

Katalog . číslo Velikost Průměr (mm) Délka (mm) Průtok (ml/min) Barva Balení (ks) Karton (ks)

332400 24G 0,7 19 20 žlutá 50 1000

332200 22G 0,9 25 33 modrá 50 1000

331800 18G 1,3 45 80 zelená 50 1000

331600 16G 1,7 45 180 šedá 50 1000

331700 17G 1,5 45 125 bílá 50 1000

332000 20G 1,1 32 54 růžová 50 1000

332600 26G 0,6 19 15 fialová 50 1000



Injekční technika

10

JEDNORÁZOVÉ JEHLY

Injekční jehly pro jedno použití umožňují podávání injekčních roztoků do těla pacienta, 
odběry krve a punkce . Vyznačují se vynikající kvalitou ostří, což minimalizuje 
pocit bolesti při vpichu . Hlavička jehly je z transparentního materiálu pro lepší 
sledování proudění léčiva nebo krve jehlou . Při výrobě jehly se používá špičková 
nerezavějící ocel .

Odběrové oboustranně broušené jehly pro jednorázové použití umožňují odběr 
krve přímo do zkumavky vakuovým systémem . Špičková nerezová ocel používaná 
při výrobě se projevuje i na vynikající kvalitě ostří .

Balení 100 ks

TBC STŘÍKAČKA ACTI-FINE®

TBC STŘÍKAČKA NA JEDNO POUŽITÍ 1ML BEZ JEHLY

Trojdílná TBC stříkačka s Luer lockem acti-fine® je sterilní a neobsahuje latex . 
Rovnoměrný vstřik je zajištěn optimálním posuvem pístu . Hladký bílý píst  
a průhledný válec stříkačky umožňují snadnou čitelnost černě tištěné stupnice 
s ochranou před rozmazáním . Podrobné stupňování (0,01 ml) umožňuje přesné 
dávkování . Stříkačka neobsahuje žádný mrtvý prostor vzniklý špatně sedícím pístem .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

21IN-0103000003 100 -

Katalog . číslo Velikost (mm) Velikost (G) Barva Katalog . číslo Velikost (mm) Velikost (G) Barva

203012 0,3 x 12 30G x 1/2” světle-žlutá 208050 0,8 x 50 21G x 1 1/2” zelená
204012 0,4 x 12 27G x 1/2” šedá 209025 0,9 x 25 20G x 1” žlutá
204020 0,4 x 20 27G x 4/5” šedá 209040 0,9 x 40 20G x 1 1/2” žlutá
204040 0,4 x 40 27G x 1/2” šedá 209050 0,9 x 50 žlutá
204512 0,45 x 12 26G x 1/2” hnědá 211040 1,1 x 40 19G x 1 1/2” slonovina
204516 0,45 x 16 26G x 5/8” hnědá 212040 1,2 x 40 18G x 1 1/2” růžová
204525 0,45 x 25 26G x 1” hnědá 212050 1,2 x 50 18G x 1 1/2” růžová
205016 0,5 x 16 25G x 5/8” oranžová B949507 0,3 x 12 30G x 1,2“ světle-žlutá
205020 0,5 x 20 25G x 4/5” oranžová B949323 0,5 x 16 25G x 5/8“ oranžová
205025 0,5 x 25 25G x 1” oranžová 908006 0,5 x 20 25G x 4/5“ oranžová
205525 0,55 x 25 24G x 1” fialová B949347 0,5 x 25 25G x 1“ oranžová
205540 0,55 x 40 24G x 1 1/2” fialová B949262 0,6 x 25 23G x 1 modrá
206025 0,6 x 25 23G x 1” modrá B949279 0,6 x 30 23G x 1 1/4“ modrá
206030 0,6 x 30 23G x 1 1/4” modrá 900604 0,6 x 40 23G x 1 1/2“ modrá
206040 0,6 x 40 23G x 1 1/2” modrá B949231 0,7 x 30 22G x 1 1/4“ černá
207030 0,7 x 30 22G x 1 1/4” černá B949248 0,7 x 40 22G x 1 1/2“ černá
207035 0,7 x 35 22G x 1 1/5” černá B949170 0,8 x 40 21G x 1 1/2“ zelená
207040 0,7 x 40 22G x 1 1/2” černá B900123 0,9 x 25 20G x 1“ žlutá
207050 0,7 x 50 22G x 1 1/2” černá B949101 0,9 x 40 20G x 1 1/2“ žlutá
208025 0,8 x 25 21G x 1” zelená B948999 1,2 x 50 18G x 1 1/2“ růžová
208040 0,8 x 40 21G x 1 1/2” zelená



Injekční technika

11

TRO VENZITE KANYLA S PORTEM A HYDROFOBNÍM 
FILTREM, BEZPEČNOSTNÍ

Katalog . číslo Velikost (mm) Velikost (G) Barva Balení (ks) Karton (ks)

T90250 2,0 x 45 14G oranžová 50 500

T90253 1,3 x 45 18G zelená 50 500

T90255 1,1 x 3,2 20G růžová 50 500

T90256 0,9 x 25 22G modrá 50 500

T90257 0,7 x 19 24G žlutá 50 500

I.V. KANYLA S KATÉTREM Z FEP S PORTEM
A KŘIDÉLKY

Katalogové 
číslo

Velikost 
(G)

Průměr 
(mm)

Délka 
(mm)

Průtok 
(ml/min)

Barva
Balení 
(ks)

Karton 
(ks)

S7500F114 14G 2,1 45 270 oranžová 100 100

S7500F116 16G 1,7 45 180 šedá 100 1000

S7500F117 17G 1,5 45 125 bílá 100 1000

S7500F118 18G 1,3 45 80 zelená 100 1000

S7500F120 20G 1,1 32 54 růžová 100 1000

S7500F122 22G 0,9 25 33 modrá 100 1000

S7500F124 24G 0,7 19 20 žlutá 100 1000



Injekční technika

12

I.V. KANYLA S HADIČKOU MOTÝLEK / ŽILNÍ SETY

Jednorázové intravenózní kanyly s hadičkou poskytují komfortní přístup 
do  periferního cévního systému za účelem podávání infuzních roztoků a léčiv . 
Křidélka ulehčují uchopení při zavádění a následnou fixaci kanyly . 

Skládají se z tenkostěnné jehly, ohebných křidélek a měkké hadičky . Ukončení 
může být koncovkou Luer Lock nebo Soft end . Intravenózní kanyly jsou 
k  dispozici ve velikostech od 18G po 27G .

CHIRAPLUS P - INFUZNÍ SET

Infuzní souprava je určená k podávání infuzních roztoků do cévního systému 
z lahví anebo vaků prostřednictvím přetlaku vytvořeného pumpami . Infuzní 
set je apyrogenní, sterilní a je určený pro jednorázové použití . Lze použít také 
jako gravitační (doporučujeme použití s intravenózními kanylami CHIRAFLEX 
a hadičkami CHIRALINE) .

Katalogové 
číslo

Název
Velikost 
komory 
(cm3)

Filtr 
15µm

Typ 
jednotkového 

balení
Balení (ks) Karton (ks)

606000
Infuzní set 

CHIRAPLUS P
10,5 ano fólie/papír 25 100

Katalogové číslo Velikost Průměr (mm) Délka (mm) Barva Balení (ks) Karton (ks)

S78001019 19G 1,1 20 slonovina 100 2000

S78001020 20G 0,9 20 žlutá 100 2000

S78001021 21G 0,8 20 zelená 100 2000

S78001023 23G 0,7 20 modrá 100 2000

S78001025 25G 0,5 20 oranžová 100 2000

S78001027 27G 0,4 20 šedá 100 2000

341801 18G 1,2 20 růžová 100 2000

341901 19G 1,1 20 slonovina 100 2000

342001 20G 0,9 20 žlutá 100 2000

342101 21G 0,8 20 zelená 100 2000

342201 22G 0,7 20 černá 100 2000

342301 23G 0,6 20 modrá 100 2000

342501 25G 0,5 20 oranžová 100 2000

342701 27G 0,4 20 šedá 100 2000



Injekční technika

13

CHIRAPLUS G ECO - INFUZNÍ SET

Infuzní souprava (ekonomická verze) je určená k podávání infuzních roztoků 
do cévního systému z lahví anebo vaků pomocí gravitace . Infuzní set je 
apyrogenní, sterilní a je určený pro jednorázové použití (doporučujeme použití 
s intravenózními kanylami CHIRAFLEX a hadičkami CHIRALINE) .

Katalogové 
číslo

Název
Velikost 
komory 
(cm3)

Filtr 
15µm

Typ 
jednotkového 

balení

Balení 
(ks)

Karton 
(ks)

606001
Infuzni set

CHIRAPLUS G 
ECO

8,5 ano fólie 25 500

Všechny výrobky jsou z transparentního PVC .
Hadička délky 1500 mm má ukončení Luer Lock, průtok 20 kapek H2O = 1,0 ±0,1 g .

CHIRAHEM - TRANSFUZNÍ SET

Transfuzní souprava se vzduchovým ventilkem anebo bez vzduchového ventilku 
je určená na transfuzi krve a krevních derivátů do cévního systému z lahví 
nebo vaků . Transfuzní set je apyrogenní, sterilní a je určený pro jednorázové 
použití (doporučujeme použití s intravenózními kanylami CHIRAFLEX a hadičkami 
CHIRALINE) .

Katalogové 
číslo

Název
Velikost 
komory 
(cm3)

Filtr 
15µm

Typ 
jednotkového 

balení

Balení 
(ks)

Karton 
(ks)

605000
Transfuzní set  
CHIRAHEM

17,0 ano fólie/papír 25 100

CHIRALINE

Chiraline prodlužovací hadička spojuje infuzní nebo transfuzní set s další 
zdravotnickou pomůckou (např . i .v . kanyla CHIRAFLEX) . Chiraline prodlužovací 
hadička je apyrogenní, sterilní a je určená pro jednorázové použití .

PVC hadička (1,8 mm x 45 mm / 1,8 mm x 1800 mm) .
Napojení Luer Lock .

Katalog . číslo Název Rozměr (mm) Balení (ks) Karton (ks)

607000CH Prodlužovací hadička, sterilní, LL 1,8 x 450 120 960 

607001 Prodlužovací hadička, sterilní, LL 1,8 x 1800 85 680 

606301 Hadička spojovací LL 1,8 x 450 40 400

606304 Hadička spojovací LL 1,8 x 1800 20 200



Injekční technika

14

TROJCESTNÝ KOHOUT

Jsou určeny pro souběžné infuzní terapie při podávání infuzí nebo léčiv . Umožňují 
nastavení, řízení, ovládání nebo zastavení požadovaného směru toku tekutiny .

Katalogové číslo Název Balení (ks) Karton (bal)

800010 Trojcestný kohout 50 -

STF11 Trojcestný kohout 50 -

V696434 Trojcestný kohout 50 -

773468M Trojcestný kohout KD-FLEX STANDARD červený 50 20

773475M Trojcestný kohout KD-FLEX STANDARD modrý 50 20

IN UZÁVĚRY ACTI-FINE®

In uzávěry acti-fine® jsou bezpečnostní zdravotnické uzávěry s konektorem Luer 
lock (samec) . Flexibilní membrána pro přerušované podávání léčiva neobsahuje 
latex . Určeno pouze k jednorázovému použití .

Katalogové číslo Barva Balení (ks) Karton (ks)

S130I0Y00 žlutá 100 5000 

S130C0R00 červená 100 5000

CPHF-WYJ32 červená 100 5000 

CPF-WYJ32B modrá 100 5000



15

INKONTINENČNÍ POMŮCKY

  Inkontinenční podložky 

  Navlékací plenkové kalhotky 

  Plenkové kalhotky pro střední, těžkou a velmi těžkou inkontinenci 

  Vložné pleny

  Dámské vložky

  Fixační kalhotky



Inkontinenční pomůcky

16

SOFFISOF CLASSIC INKONTINENČNÍ PODLOŽKA 

Nepropustná tkaninová vrstva zabraňuje kontaktu vlhkosti s pokožkou . Buničinové 
jádro nabízí vysokou ochranu a absorpci . Je hypoalergenní . Vysoce lisovaná buničina 
zajišťuje ochranu proti roztržení . Spodní strana je z měkkého, protiskluzového  
a nepropustného PE . Macerovatelné .

Katalogové číslo Rozměry (cm) Savost (ml) Balení (ks) Karton (bal)

00802 60 x 40 700 15 16

00806 60 x 60 1200 15 12

00804 60 x 90 1700 15 6

00805 80 x 180 1500 15 6

SOFFISOF IDEALITE INKONTINENČNÍ PODLOŽKA 

Nepropustná tkaninová vrstva zabraňuje kontaktu vlhkosti s pokožkou . Buničinové 
jádro nabízí vysokou ochranu a absorpci . Je hypoalergenní . Vysoce lisovaná buničina 
zajišťuje ochranu proti roztržení . Spodní strana je z měkkého, protiskluzového  
a nepropustného PE . Macerovatelné .

Katalogové číslo Rozměry (cm) Savost (ml) Balení (ks) Karton (bal)

00808 60 x 90 700 30 6

00809 80 x 180 820 30 6



Inkontinenční pomůcky

17

SOFFISOF ELASTICKÉ KALHOTKY

Síťované fixační kalhotky pro vložné pleny . 
Barevné rozlišení velikostí . Pratelné při 60 °C .

Soffisof řada elastických kalhotek se používá společně s tvarovatelnou absorpční 
vložkou a obdélníkovou absorpční vložkou . Zajišťují maximální možnou použitelnost, 
všestrannost a pohodlí při pohybu v absolutním bezpečí . Absorpční vložky k nim přilnou 
bez omezení a zaručují kůži maximální možnou ventilaci .

Katalogové číslo Velikost Barva Karton (bal)

00030 .CS S Žlutá 50

00030 .CM M Modrá 50

00030 .CL L Hnědá 50

00019 .CXL XL 50

00030 .CXL XL Zelená 50

00041 .XL XL 25

00030 .CXXL XXL Oranžová 50

DOPORUČENÍ TÝKAJÍCÍ SE VELIKOSTI
Tato doporučení mají pouze orientační charakter . Jiné parametry velikosti  
na balení produktu mohou být použity dle uvážení zákazníka .

Velikost Obvod pasu (cm) Obvod stehna (cm) Obvod boků (cm)

01 – S 65 – 100 40 – 55 75 – 100

03 – M 75 – 110 45 – 65 85 – 110

05 – L 80 – 120 50 – 70 95 – 120

07 – XL 90 – 130 55 – 75 100 – 130

09 – XXL 100 – 140 55 – 80 110 – 140



Inkontinenční pomůcky

18

SOFFISOF PLUS – VLOŽNÁ INKONTINENČNÍ PLENA

Vložná plena pro dospělé je určena k použití s fixačními kalhotkami SOFFISOF . 
Anatomický tvar je zárukou pohodlného nošení a bezpečí . Nabízíme ve dvou 
kategoriích – prodyšné a neprodyšné .

Díky vysoké absorpční a retenční (zadržovací) schopnosti může pacient vykonávat 
běžné denní aktivity s naprostou důvěrou v plenu, která zároveň neutralizuje 
zápach . Přirozeně sedí díky jejímu anatomickému tvaru . 

Katalogové číslo Kategorie Prodyšnost Savost Balení (ks) Karton (bal)

00937 Tvarované vložky extra Neprodyšné 1720 ml 30 5

00915 Tvarované vložky extra Prodyšné 1740 ml 30 5

00916 Tvarované vložky super Prodyšné 2030 ml 20 4

SOFFISOF PANTS
PLENKOVÉ KALHOTKY – NAVLÉKACÍ

Plenkové inkontinenční kalhotky SOFFISOF jsou určeny pro lehký až střední 
stupeň inkontinence . Poskytují pocit bezpečí a lze je nosit stejným způsobem 
jako běžné spodní prádlo .

Výjimečný pocit bezpečí a jistoty, která zajišťuje rychlou absorpci většího množství 
moči do savého jádra . Jejich výraznou předností je jednoduchost použití a speciální 
tvar, který poskytuje maximální pohodlí a diskrétnost .

Katalogové číslo Kategorie Prodyšnost Velikost Savost Balení (ks) Karton (bal)

02847 Plenkové kalhotky pro mobilní pacienty navlékací, vel . M Prodyšné M 1400 ml – 2 kapky 14 6

02848 Plenkové kalhotky pro mobilní pacienty navlékací, vel . L Prodyšné L 1400 ml – 2 kapky 14 6

00487 Plenkové kalhotky pro mobilní pacienty navlékací, vel . XL Prodyšné XL 1420 ml – 2 kapky 14 6

02849 Plenkové kalhotky pro mobilní pacienty navlékací, vel . M Prodyšné M 2000 ml – 3 kapky 10 4

02850 Plenkové kalhotky pro mobilní pacienty navlékací, vel . L Prodyšné L 2000 ml – 3 kapky 10 4



Inkontinenční pomůcky

19

SOFFISOF
PLENKOVÉ KALHOTKY - LEPÍCÍ PÁSKY, 2 KAPKY

Plenkové kalhotky pro dospělé .
Plenkové kalhotky, které jsou díky svému ergonomicky navrženému designu  
a vysokému stupni ochrany ideální volbou pro pacienty s lehkým až středním 
stupněm inkontinence . Plenkové kalhotky Soffisof Classic jsou vhodné především 
pro nemobilní pacienty vyžadující asistenci . Jsou vhodné i pro použití při fekální 
inkontinenci .

Katalogové číslo Kategorie Prodyšnost Velikost Savost Balení (ks) Karton (bal)

00943 Plenkové kalhotky pro dospělé CLASSIC EXTRA, vel . S Neprodyšné S 1555 ml – 2 kapky 15 6

00944 Plenkové kalhotky pro dospělé CLASSIC EXTRA, vel . M Neprodyšné M 1595 ml – 2 kapky 15 6

00945 Plenkové kalhotky pro dospělé CLASSIC EXTRA, vel . L Neprodyšné L 1914 ml – 2 kapky 15 6

00959 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY EXTRA, vel . M Prodyšné M 1595 ml – 2 kapky 15 6

00960 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY EXTRA, vel . L Prodyšné L 2136 ml – 2 kapky 15 6

00961 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY EXTRA, vel .XL Prodyšné XL 2115 ml 15 4

00962 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY SUPER, vel . M  Prodyšné  M  1795 ml – 2 kapky 15 6

00963 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY EXTRA, vel . L  Prodyšné  L  2154 ml – 2 kapky 15 6



Inkontinenční pomůcky

20

SOFFISOF
PLENKOVÉ KALHOTKY - LEPÍCÍ PÁSKY, 4 KAPKY

Plenkové kalhotky pro dospělé .
Plenkové kalhotky, které jsou díky svému ergonomicky navrženému designu 
a vysokému stupni ochrany ideální volbou pro pacienty se středním a těžkým 
stupněm inkontinence . Plenkové kalhotky Soffisof jsou vhodné především 
pro nemobilní pacienty vyžadující asistenci . Jsou vhodné i pro použití při fekální 
inkontinenci .

Lepicí pásky zajišťují pevné nasazení a pohodlné nošení . Pásky lze opakovaně 
upevňovat, aniž by přitom došlo k roztržení samotné pomůcky . Plenkové kalhotky 
SOFFISOF jsou též vybaveny technologií, která je zárukou dlouhotrvajícího pocitu 
sucha .

Katalogové číslo Kategorie Prodyšnost Velikost Savost Balení (ks) Karton (bal)

00951 Plenkové kalhotky pro dospělé CLASSIC MAXI, vel . M Neprodyšné M 2500 ml – 4 kapky 15 4

00952 Plenkové kalhotky pro dospělé CLASSIC MAXI, vel . L Neprodyšné L 2930 ml – 4 kapky 15 4

00966 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY MAXI, vel . M Prodyšné M 2671 ml – 4 kapky 15 4

00967 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY MAXI, vel . L Prodyšné L 3020 ml – 4 kapky 15 4

00964 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY SUPER, vel .XL Prodyšné XL 2277 ml - 4 kapky 15 4

00968 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY MAXI, vel .XXL Prodyšné XXL 3204 ml - 4 kapky 15 4



Inkontinenční pomůcky

21

SOFFISOF
PLENKOVÉ KALHOTKY - LEPÍCÍ PÁSKY, 5 KAPEK

Plenkové kalhotky pro dospělé .
Plenkové kalhotky, které jsou díky svému ergonomicky navrženému designu 
a vysokému stupni ochrany ideální volbou pro pacienty s těžkým stupněm 
inkontinence . Plenkové kalhotky Soffisof jsou vhodné především pro nemobilní 
pacienty vyžadující asistenci . Jsou vhodné i pro použití při fekální inkontinenci .

Lepicí pásky zajišťují pevné nasazení a pohodlné nošení . Pásky lze opakovaně 
upevňovat, aniž by přitom došlo k roztržení samotné pomůcky . Plenkové kalhotky 
Soffisof jsou též vybaveny technologií, která je zárukou dlouhotrvajícího pocitu sucha .

Katalogové číslo Kategorie Prodyšnost Velikost Savost Balení (ks) Karton (bal)

00953 Plenkové kalhotky pro dospělé CLASSIC MAXI, vel . XL Neprodyšné XL 3204 ml – 5 kapek 15 4

00969 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY MAXI SUPER, vel . S Prodyšné S 2101 ml – 5 kapek 15 6

00970 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY MAXI SUPER, vel . M Prodyšné M 3150 ml – 5 kapek 15 4

00971 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY MAXI SUPER, vel . L Prodyšné L 3546 ml – 5 kapek 15 4

00965 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRYMAXIPLUS, vel . XXL Prodyšné XXL 3668 ml – 5 kapek 15 4



Inkontinenční pomůcky

22

SOFFISOF LADY – DÁMSKÉ VLOŽKY

Soffisof Lady pads jsou diskrétní, měkké a anatomicky tvarované vložky, které 
se přizpůsobují tělu . Superabsorpční jádro a „Odour Defence“ systém zaručují 
ochranu proti úniku moči a nepříjemnému zápachu . Zanechávají dlouhodobou 
svěžest a pocit sucha .

Katalogové číslo Kategorie Savost Balení (ks) Karton (bal)

00320
Dámská vložka normal, 

prodyšná, lehká 
inkontinence 

340 ml 12 20

00321
Dámská vložka extra, 

prodyšná, lehká 
inkontinence 

524 ml 10 18

00338
Dámská vložka super, 

lehká inkontinence
836 ml 15 10



23

PULP PAPÍROVÝ PROGRAM

  Urinály

  Ložní mísy

  Podložní mísy

  Vložky do WC křesel

  Drátěný program



24

Pulp papírový program

BAŇATÝ URINÁL PRO MUŽE

Katalogové číslo: PHURI046
Tento populární baňatý tvar urinálu je tvarován pro snadné použití a pro maximální 
možné pohodlí pacienta . Nabízí výborný ekonomický poměr cena/využití . Jednotlivé 
urinály lze likvidovat ve všech aktuálně dostupných macerátorech, které tento 
systém likvidace podporují . Urinály jsou vyrobeny z papíroviny – celulózy a jsou 
konstruovány tak, aby se vešly do standardních držáků u lůžka (PHHOL021) .
Balení – 100 kusů v kartonu

Popis Podrobnosti

Kapacita 875 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 260 (d) x 105 (š) x 125 (v)

Hmotnost 38 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti Ploché dno, hladké hrdlo 

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti času 4 hodiny

Teplotní odolnost 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999

DRÁTĚNÝ PROGRAM - DRŽÁK NA POSTEL

Katalogové číslo: PHHOL021
Vhodný pro všechny typy urinálů .



25

Pulp papírový program

LOŽNÍ MÍSA

Katalogové číslo: PHBED002
Navrženo pro vysoký komfort pacienta . Má dvojí možnost použití - buď jako klasická 
ložní mísa s podporou (PHSUP051), nebo jako vložka do WC křesel . Ložní mísy 
jsou stohovatelné, snadno oddělitelné a jsou vhodné pro likvidaci ve všech typech 
macerátorů . Snižuje riziko křížové kontaminace – nosokomiální infekce - jednorázové 
použití . Používáním krycích víček je zachována důstojnost pacientů .

Balení – 100 kusů v kartonu
Podpora PHSUP051

Popis Podrobnosti

Kapacita 2000 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 350 (d) x 296 (h) x 95 (v)

Hmotnost 52 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti
Ploché dno, hladký povrch,

Silný okraj, snadno se přenáší i při plném stavu

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosáknutí 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999

PLASTOVÁ PODPORA
PRO LOŽNÍ MÍSU PHBED002

Katalogové číslo: PHSUP051
Používá se pro pacienty s vyšší hmotností pro jejich maximální pohodlí . Povrch 
má antimikrobiální úpravu . Pokud to situace vyžaduje, tak se případná údržba 
provádí pomocí dezinfekčního ubrousku .



26

Pulp papírový program

PODLOŽNÍ MÍSA MIDI

Katalogové číslo: PHMID006
Podložní mísa je navržena pro použití s podporou vložné mísy PHSUP014 . 
Je určena především pro méně pohyblivé pacienty . Mísy jsou stohovatelné . Podložní 
mísy MIDI jsou vhodné k likvidaci ve všech typech macerátorů .

Balení – 100 kusů v kartonu
Podpora – PHSUP014

Popis Podrobnosti

Kapacita 1300 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 290 (d) x 390 (h)  x 670 (v)

Hmotnost 51 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti
Ploché dno, hladký povrch . 

Snadno se přenáší při plném obsahu .

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999

PODLOŽNÍ MÍSA MAXI

Katalogové číslo: PHMAX029
Podložní mísa MAXI je navržena pro použití s podporou vložné mísy PHSUP054 . 
Je určena především pro méně pohyblivé pacienty . Mísy jsou stohovatelné . Podložní 
mísy MAXI jsou vhodné k likvidaci ve všech typech macerátorů .

Balení – 100 kusů v kartonu
Podpora – PHSUP054

Popis Podrobnosti

Kapacita 2000 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 370 (d) x 286 (h) x 90 (v)

Hmotnost 58 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti Ploché hladké dno, hladký povrch . Snadno se přenáší při plném stavu . 

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999



27

Pulp papírový program

DRŽÁK NA POSTEL
PRO PODPORU LOŽNÍ MÍSY PHBED002

Katalogové číslo: PHHOL052
Držák je vhodný pro všechny typy postelí .
Pouze na objednávku .

PLASTOVÁ PODPORA PRO LOŽNÍ MÍSY
MIDI PHMID006

Katalogové číslo: PHSUP014
Používá se pro pacienty s vyšší hmotností pro jejich maximální pohodlí . Povrch 
má antimikrobiální úpravu . Pokud to situace vyžaduje, tak se případná údržba 
provádí pomocí dezinfekčního ubrousku .

ZÁVĚSNÝ ZÁSOBNÍK
PRO PODPORU PODLOŽNÍCH MÍS MIDI A MAXI

Katalogové číslo: PHHOL020
Je určen k montáži na stěnu .



28

Pulp papírový program

PLASTOVÁ PODPORA PODLOŽNÍCH MÍS
PODPORA PODLOŽNÍCH MÍS MAXI PHMAX029

Katalogové číslo: PHSUP054
Používá se pro pacienty z vyšší hmotností pro jejich maximální pohodlí . Povrch 
má antimikrobiální úpravu . Pokud to situace vyžaduje, tak se případná údržba 
provádí pomocí dezinfekčního ubrousku .

VLOŽKA DO WC KŘESEL 1,7 LITRU

Katalogové číslo: PHCOM030
Vložka je navržena tak, aby se vešla do všech modelů WC křesel . Vložky lze 
snadno oddělit a jsou stohovatelné . Vložky WC křesel jsou vhodné pro likvidaci 
ve všech macerátorech .

Balení – 2 x 100 kusů v kartonu

Popis Podrobnosti

Katalogové číslo PHCOM030

Kapacita 1700 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 275 (d) x 275 (h) x 100 (v)

Hmotnost 42 g ± 4 g 

Fyzikální vlastnosti Ploché dno, hladký povrch . Snadno se přenáší při plném obsahu . 

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999



29

Pulp papírový program

ODMĚRNÝ DŽBÁN

Katalogové číslo: PHJUG005
Tento multi-účelový odměrný džbán se snadno přenáší a dobře se drží . Džbán je 
určen především ke sběru, prohlížení stavu a měření objemu moči z urinálů a mís . 
Umožňuje snadné přelévání . Je stohovatelný a je vybaven odměrkou . Je vhodný 
k likvidaci ve všech typech macerátorů .

Balení – 100 kusů v kartonu

Popis Podrobnosti

Kapacita 1000 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 252 (d) x 188 (h) x 110 (v)

Hmotnost 41 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti Ploché dno, hladký povrch .

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999

EMITNÍ MISKA – LEDVINKA – MALÁ

Katalogové číslo: O-188MEDIX300
Emitní miska – ledvinka – má nový vylepšený tvar, který umožňuje snadnější 
a univerzálnější použití . V nouzových případech může být použita i pro výdej 
stravy, jinak je určena pro celou řadu funkcí, jako je odkládání nástrojů, obvazů a 
injekčních stříkaček . Emitky jsou stohovatelné, snadno oddělitelné a jsou vhodné 
pro likvidaci ve všech macerátorech .

Balení – 3 x 100 kusů v kartonu

Popis Podrobnosti

Kapacita 700 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 250 (d) x 150 (h) x 40 (v)

Hmotnost 21 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti Ploché dno, hladký povrch, silné stěny .

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999



30

Pulp papírový program

UNIVERZÁLNÍ MÍSA MALÁ (NOČNÍK) – 1 LITR

Katalogové číslo: PHBOW003
Univerzální mísa je určena ke sběru použitých tamponů, obvazů, použitých 
nástrojů, při nevolnosti apod . Může současně sloužit i jako nočník . Mísa je určena 
k likvidaci ve všech typech macerátorů .

Balení – 200 kusů v kartonu

Popis Podrobnosti

Kapacita 1000 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 240 (d) x 185 (h) x 80 (v)

Hmotnost 21 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti Ploché dno, hladký povrch . Snadno se přenáší . Silné stěny .

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999

UNIVERZÁLNÍ MÍSA VELKÁ (UMYVADLO) – 3 LITRY

Katalogové číslo: PHBOW049
Mísa je určena ke sběru použitých tamponů, obvazů, použitých nástrojů, při velké 
nevolnosti apod . Je určena též jako umyvadlo, především pro osobní hygienu 
pacienta . Mísa je určena k likvidaci ve všech typech macerátorů .

Balení – 100 kusů v kartonu

Popis Podrobnosti

Kapacita 3000 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 290 (d) x 290 (h) x 102 (v)

Hmotnost 54 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti Ploché dno, hladký povrch . Snadno se přenáší .

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999



31

Pulp papírový program

UNIVERZÁLNÍ MÍSA (UMYVADLO) – 4 LITRY

Katalogové číslo: PHBOW050
Univerzální, detergentům odolné, 4 litrové umyvadlo je vyrobeno z recyklovaného, 
jednorázového, papírového materiálu . Jako univerzální je navržené pro mytí rukou, 
péče o rány, holení nebo omývání pacienta v posteli . Mísa je vhodná k likvidaci 
v macerátorech papírových produktů .

Balení – 100 kusů v kartonu .

Popis Podrobnosti

Kapacita 4000 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 320 (d) x 260 (h) x 107 (v)

Hmotnost 65 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti Ploché dno, hladký povrch . Snadno se přenáší .

Odpor tekutiny PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku >4 hodiny

Odolnost teplotní 40° C ± 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999

POHÁREK NA ODBĚR VZORKŮ MOČI
– (KALÍŠEK NA SPUTUM) NOVĚ NAVRŽENÝ

Katalogové číslo: PHCUP008
Nově navržený 300 ml pohárek na odběr moči má vylepšenou rukojeť a nálevku . 
Je možné ho použít i jako kalíšek na sputum a pro eliminaci nosokomiální infekce 
a kontaminace vzorku . Kalíšky lze likvidovat ve všech typech macerátorů .

Balení – 200 kusů v kartonu

Popis Podrobnosti

Kapacita 300 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 300 (d) x 300 (h) x 615 (v)

Hmotnost 10 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti
Ploché dno, hladký povrch . Snadno se přenáší při plném obsahu . 

Snadné vylévání .

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999



32

Pulp papírový program

SAFETYGEL – ABSORBENT

Mužské nádoby na moč .

Katalogové číslo Balení Balení (ks) Karton (bal)

SGPS1 7 g 100 1000

SGTUB4 4 kg 1 1



33

OCHRANNÉ POMŮCKY
A OŠETŘOVATELSTVÍ

  Špachtle, ústenky, barety, pláště, návleky, zástěry, ochranné potahy

  Mycí žínky – flanelové, s PE vložkou, směskové

  Univerzální utěrky – flanelové, směskové, netkaná textilie

  Hygiena dutiny ústní – glycerínové tyčinky, kartáčky na zuby 

  Holítka – jedno a dvoubřité

  Papírové podložky, role

  Pohárky na nápoje, polévky a hustou stravu

  Isotermické fólie

  Ohřívací / chladící gelové kompresy

  Rektální rourky

  Lékovky, drtič

  Jednorázové pantofle



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

34

MED COMFORT – PAPÍROVÁ ÚSTENKA
JEDNOVRSTVÁ

Ústenka s gumičkami .
Barva: bílá

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

02020 100 10000 

MED COMFORT – PAPÍROVÁ ÚSTENKA
DVOUVRSTVÁ

Ústenka s gumičkami, bez latexu
Barva: bílá

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

15750209 100 10000 

ŠPACHTLE

Dřevěná ústní lopatka, nesterilní .
Rozměry: 150 x 17 x 1,6 mm

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

09211 100 5000 



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

35

ECO PLUS – ÚSTENKA TŘÍVRSTVÁ 
S BEZLATEXOVANÝMI GUMIČKAMI

Filtrační účinnost > 98%
Ústenka třívrstvá s gumičkou
TYP 2 EN 14683
Barva: zelená, bílá, modrá

Katalogové číslo Barva Balení (ks) Karton (ks)

02401-G zelená 50 500 

02401-B modrá 50 500

02401-W bílá 50 500

02401-Y žlutá 50 500

02401-MIX mix 50 500

MED COMFORT – ÚSTENKA TŘÍVRSTVÁ S ÚVAZKY

Filtrační účinnost >98 %
Ústenka třívrstvá s úvazky 
Typ 2R EN 14683
Barva: zelená, žlutá, bílá, modrá, růžová

Katalogové číslo Barva Balení (ks) Karton (ks)

02101-B modrá 50 500 

02101-G zelená 50 500

02101-P růžová 50 500

02101-W bílá 50 500

02101-Y žlutá 50 500

MED COMFORT – ÚSTENKA TŘÍVRSTVÁ  
S BEZLATEXOVÝMI GUMIČKAMI

Filtrační účinnost 98%
Voděodolný
Ústenka třívrstvá s gumičkou
Barva: modrá, bílá, zelená
TYP 2R EN 14683

Katalogové číslo Barva Balení (ks) Karton (ks)

02201-W bílá 50 500 

02201-G zelená 50 500

02201-B modrá 50 500

02201-Y žlutá 50 500



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

36

BASIC PLUS – ÚSTENKA TŘÍVRSTVÁ S ÚVAZKY

Filtrační účinnost 95 % 
Ústenka třívrstvá s úvazky
TYP 1 EN 14683
Barva: zelená, bílá, modrá

Katalogové číslo Barva Balení (ks) Karton (ks)

02700-B modrá 50 1000 

02700-G zelená 50 1000

02700-W bílá 50 1000

ÚSTENKA TŘÍVRSTVÁ S GUMIČKOU

Filtrační účinnost 95 %
Typ 1 EN 14683
Barva: zelená, modrá, bílá, růžová, žlutá

Katalogové číslo Barva Balení (ks) Karton (ks)

02600-G zelená 50 1000 

02600-B modrá 50 1000 

02600-W bílá 50 1000

15000469 růžová 50 1000 

15000449 žlutá 50 1000 

HAPPY KIDS – ÚSTENKA TŘÍVRSTVÁ 
S BEZLATEXOVÝMI GUMIČKAMI

Ústenka třívrstvá s gumičkou
Filtrační účinnost 98 %
Barva: bílá s potiskem
TYP 2 EN 14683
S nosním klipem

Katalogové číslo Barva Balení (ks) Karton (ks)

02501 bílá 50 500 



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

37

STANDART ÚSTENKA OPERAČNÍ ŠITÁ S ÚVAZKY 
A TVAROVACÍM PROUŽKEM

Filtrační účinnost >97 %
1 EN 14683:2005
Barva: zelená

Katalogové číslo Barva Balení (ks) Karton (ks)

02060 zelená 50 300 

BEZPEČNOSTNÍ BRÝLE, TRANSPARENTNÍ

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks) 

8150 1 50

DIGITÁLNÍ TEPLOMĚR VODOTĚSNÝ

Katalogové číslo Balení (ks)

09801 10



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

38

PP – BARET S GUMIČKOU BEZ LATEXU

Průměr 52 cm
Barva: modrá, zelená, bílá

Katalogové číslo Barva Průměr Balení (ks) Karton (ks)

N-04010-B-52 modrá 52 100 1000 

N-04010-G-52 zelená 52 100 1000 

N-04010-W-52 bílá 52 100 1000 

N-04010-W-60 bílá 60 100 1000

PP – BARET S GUMIČKOU BEZ LATEXU
– HARMONIKA

Průměr 52 cm
Barva: modrá, zelená, bílá, žlutá, červená

Katalogové číslo Barva Balení (ks) Karton (ks)

N-04021-B-52 modrá 100 1000 

N-04021-G-52 zelená 100 1000 

N-04021-W-52 bílá 100 1000 

N-04021-Y-52 žlutá 100 1000 

N-04021-R-52 červená 100 1000 

10001103 bílá 100 1000



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

39

NÁVŠTĚVNICKÝ PLÁŠŤ

Plášť s úvazky a gumičkou na rukávech .
Rozměry: 140 x 155 cm
Barva: zelená, žlutá, modrá, bílá

Katalogové číslo Barva Balení (ks) Karton (ks)

25004114-G zelená 10 100 

25004144-Y žlutá 10 100 

25004124-B modrá 10 100 

25004104-W bílá 10 100 

NÁVŠTĚVNICKÝ PLÁŠŤ

Plášť s úvazky a trikotovými náplety na rukávech .
Rozměry: 130 x 140 cm
Barva: tmavě zelená

Katalogové číslo Barva Balení (ks) Karton (ks)

25005114 tmavě zelená 10 100 



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

40

IZOLAČNÍ PLÁŠŤ
NEPROMOKAVÝ S PE VÝZTUHOU

Plášť s úvazky a trikotové náplety na rukávech . Pro spec . vir . kmeny (MRSA; 
ESBL+, Clostridium…) PE výztuha je z důvodu práce v uzavřených boxech pouze 
ve  frontální části a na rukávech . Zadní část je kvůli snadné ventilaci ponechána 
bez výztuhy .

Rozměry: 140 x 140 cm
Barva: žlutá

Katalogové číslo Barva Balení (ks) Karton (ks)

Z05560-Y-NAP žlutá 10 100

25305544 žlutá 10 100

CHIRURGICKÝ KOMPLET

Katalogové číslo Velikost Barva

W311100020  S  modrá

W311100030  M  modrá

W311100040  L  modrá

W311100050  XL  modrá

W311100060  XXL  modrá

W311100070  XXXL  modrá

W311200020  S  zelená

W311200030  M  zelená

W311200040  L  zelená

W311200050  XL  zelená

W311200060  XXL  zelená

W311200070  XXXL  zelená

W311700020  S  fialová

W311700030  M  fialová

W311700040  L  fialová

W311700050  XL  fialová

W311700060  XXL  fialová

W311700070  XXXL  fialová



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

41

PE ZÁSTĚRA, LEHKÁ, MODRÁ

Modrá, embosovaná (s vystouplým jemným vzorem) .
Rozměry: 75 x 125 cm; 10 sáčků po 100 kusech

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

05020-B 100 1000 

PE ZÁSTĚRA, LEHKÁ, MODRÁ

Modrá, embosovaná (s vystouplým jemným vzorem) .
Rozměry: 75 x 125 cm; 10 sáčků po 50 kusech

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

20105323 50 1000

PE ZÁSTĚRA, LEHKÁ, BÍLÁ

Bílá, embosovaná (s vystouplým jemným vzorem)
Katalogové číslo Rozměry Balení Sady Karton (ks)

05020-W 75 x 125 cm 100 ks 10 sáčků po 100 kusech 1000

20100303 75 x 125 cm 100 ks 10 sáčků po 100 kusech 1000

Bílá, hladký povrch
Katalogové číslo Rozměry Balení Sady Karton (ks)

05020-W-BLOCK 75 x 125 cm 50 ks
20 sáčků po 50 kusech 

v bloku na odtržení
1000

05020-W-BLOCK -140 75 x 140 cm 50 ks 10 sáčků po 50 kusech 500

05020-W-170 75 x 170 cm 100 ks 10 sáčků po 100 kusech 1000

05020-W-140 75 x 140 cm 100 ks 10 sáčků po 100 kusech 1000

05020-W-160 75 x 160 cm 100 ks 10 sáčků po 100 kusech 1000



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

42

ECO PLUS MYCÍ ŽÍNKA

Vhodné pro jemnou a narušenou pokožku .
Materiál: flanel, extra měkká
Váha: 80 g/m²
Rozměry: 15 x 22 cm
Barva: bílá

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

701160 50 1000 

85028400 50 -

KOŠILE PRO PACIENTY ANDĚL OPERO

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

W285100050 10 50 

NÁVLEKY NA OBUV

Návleky na obuv modré
Katalogové číslo Rozměr Balení (ks) Karton (ks)

07019 15 x 42 cm 100 2000 

Návleky na obuv modré silné
Katalogové číslo Rozměr Balení (ks) Karton (ks)

07020 15 x 42 cm 100 2000 

07020 - B 15 x 42 cm 100 7200

Návleky na obuv extra silné
Katalogové číslo Rozměr Balení (ks) Karton (ks)

07021 15 x 42 cm 100 2000 

50105559 47 x 38 cm 50 500



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

43

ECO PLUS MYCÍ ŽÍNKA

Vhodné pro základní a běžnou hygienu .
Materiál: šitá, 50 % viskóza / 50 % polyester
Váha: 40 g/m²
Rozměry: 15,5 x 22 cm
Barva: modro-bílá

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

701107 100 2000 

AIRLAID MYCÍ ŽÍNKA S PE VNITŘNÍ FÓLIÍ,
PRO SPECIÁLNÍ OČISTU PĚNOU

Vhodné pro kompletní hygienu jemné a narušené pokožky . Díky
struktuře povrchu žínka dobře odstraní i hrubé a starší nečistoty .
Váha: 50 g/m²
Rozměry: 16 x 24 cm
Barva: světle modrá

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

701115 100 1000 

SUPER ABSORPČNÍ ŽÍNKA S VYSOKOU
MĚKKOSTÍ A ODOLNOSTÍ

Materiál: 40% viskóza, 60% polyester
Rozměr: 30 x 76 cm ± 5% 
Barva: bílá

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

PSBB 100 1000 



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

44

JEDNORÁZOVÁ HOUBA NAPUŠTĚNÁ MÝDLEM BB-1

Houba je suchá, po namočení bohatě pění .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

1416495 24 3000 

 

MED COMFORT – ČEPICE MYCÍ S OBSAHEM ŠAMPONU

Mycí čepice se suchým šamponem, bílá, neoplachuje se .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

701190 1 24 

 

ECO PLUS VÍCEÚČELOVÁ UTĚRKA

Rozměry: 30 x 33 cm
Barva: modro-bílá

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

701112 50 1000 



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

45

AIRLAID
VÍCEÚČELOVÁ UTĚRKA DO ZÁSOBNÍKU, HLADKÁ

Rozměry: 33 x 38 cm
Barva: světle modrá
Materiál: 60g /m2, skladba Z do zásobníku

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

701132 10 x 50 500 

VATOVÉ TYČINKY GLYCERÍNOVÉ

S glycerínem pro hygienu dutiny ústní .
Při ztížené hygieně dutiny ústní, pro zvlhčení a ošetření sliznice .
Není určeno pro čištění zubů .

Katalogové číslo Délka (mm) Příchuť Balení (ks) Karton (ks)

09157-150 150 citron 75 1500 

09157-100 100 citron 75 1500 

09158-150 150 černý rybíz 75 1500

TYČINKA PRO HYGIENU DUTINY ÚSTNÍ

Suchá, sterilní, měkká houbička na plastové tyčince .

Katalogové číslo Barva Balení (ks) Karton (ks)

09156-1 zelená 250 1000 

490101 oranžová 100 1200 



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

46

COMFORT
PAPÍROVÁ ROLE S PE FÓLIÍ

Katalogové číslo Šířka (cm) Návin (m) Balení (ks) Karton (ks)

692139 39 50 1 9 

692150 50 50 1 6

692159 59 50 1 6

HOLÍTKO JEDNORÁZOVÉ

Jednobřité, dvoubřité .
Barva: modrá

Katalogové číslo Varianta Balení (ks) Karton (ks) 

09190 jednobřité 100 1000 

09191 dvoubřité 100 1000 

JEDNORÁZOVÝ ZUBNÍ KARTÁČEK

Se zubním pudrem . Jednotlivě hygienicky baleno . Určeno pro použití při obtížné
hygieně zubů, jazyka a sliznice dutiny ústní . V kombinaci s 09157-150 vynikající 
doplněk pro kompletní hygienu dutiny ústní .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

09590 100 1000 

09590-LIME 100 1000 



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

47

BULKYSOFT
PAPÍROVÁ PODLOŽNÍ ROLE

Šířka: 50 cm
Návin: 50 m
2vrstvá, bílá, perforace po 38 cm .
Jednotlivě baleno v PE fólii .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

76530 1 9 

76722 1 9 

PAPER COMFORT
PAPÍROVÁ PODLOŽNÍ ROLE

Šířka role: 39 cm, 50 m .
2vrstvá, 100% buničina, bílá, perforace po 38 cm .
Jednotlivě baleno v PE fólii .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

691239 1 9 

BULKYSOFT
PAPÍROVÁ ROLE

Šířka: 60 cm
Návin: 50 m
2vrstvá, bílá, perforace po 38 cm .
Jednotlivě baleno v PE folii .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

76502n 1 9 



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

48

PODLOŽKA PRO PŘEVOZ / PROSTĚRADLO

Potažená fólií . Vhodná pro vyšetřovací a transportní lehátka a jako krátkodobá 
nepropustná, částečně savá podložka pro uro/gyn výkony .
Váha: PE-16 g/m²
Rozměry: 75 x 210 cm, 100 x 200 cm
Tkanina: bílá, 24 g/m², 8 nití na celkové zpevnění

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

741101 25 100

741102 25 100

CPE OCHRANNÝ POTAH NA MATRACE

Se stažením na gumu .
Barva: modrá

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

09090 10 100 

85192322 10 100



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

49

PINZETA JEDNORÁZOVÁ

Sterilní jednorázová pinzeta, 12,5 cm, transparentní, plastová .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

P1012a 100 500 

SÁČKY NA ZVRATKY

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

09720 50 450 

PODBRADNÍK

Podbradník jednorázový, bílý, PE .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

20159529 50 1000 

730364 125 500 



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

50

LÉKOVKA

Nádoba pro jednorázové použití pro dávkování léků s víčkem . Vyrobeno  
z polypropylenu, se stupnicí, nesterilní, zdravotnický prostředek, objem 30 ml .

Katalogové číslo Barva Měrná jednotka Balení (ks) Karton (ks)

L-09170-B modrý 30 ml 80 60

L-09170-G žlutý 30 ml 80 60

L-09170-R červený 30 ml 80 60

L-09170-T transparentní 30 ml 80 60

L-09170-GR zelený 30 ml 80 60

POHÁREK NA NÁPOJE

Objem: 250 ml
Barva: transparentní/zelená/červená/žlutá/modrá

Katalogové číslo Určeno pro Karton (ks) Karton

L-09192-BARVA* zelená, červená, žlutá, modrá 250 spodní díl

L-09193-BARVA* zelená, červená, žlutá, modrá 250 
horní díl-náustek 

4 x 4 mm (voda, čaj)

L-09194 transparentní 250 
horní díl-náustek 

8 x 4 mm (polévka)

L-09194-BARVA* zelená, červená, žlutá, modrá 250 
horní díl-náustek 

8 x 4 mm (polévka)

L-09195 transparentní 250 
horní díl-náustek 

12 x 10 mm (mix . strava)
* barva vybraného kelímku

NÁHRADNÍ VÍČKO K MOČOVÉ LÁHVI PRO MUŽE PP

Barva: modrá

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

09284-B 1 250 



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

51

MOČOVÁ LÁHEV PRO MUŽE PP

Autoklávovatelná 130°C, s modrým víčkem, mléčná .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

09281 1 25 

HT – ISOTERMICKÁ FÓLIE

Zlato/stříbrná izolační fólie chrání před podchlazením nebo před přehřátím . 
V nemocničním prostředí je vhodná při transportu pacientů, při ochraně před 
prochladnutím, při speciálních výkonech, kde je nutné udržet tepelnou stabilitu 
pacienta . Vhodné i pro děti a kojence .
Rozměr: 2200 x 1600 mm 

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

09450 1 200 

ŠKRTIDLO

Délka 40 cm, bez latexu, modré .

Katalogové číslo Balení Balení (ks) Karton (ks)

09820-B modrá 1 400 

09820-R červená 1 400



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

52

KALT WARM KOMPRESY

Hřejivý/chladící gelový polštářek
Kaltwarm kompresy slouží k prochlazování nebo prohřívání postiženého místa . 
Jsou vyrobeny z odolné transparentní fólie a jsou plněny kvalitním  transparentním 
gelem obarveným zdravotně nezávadným barvivem na modro . 
Je možné objednat i návleky 19 x 19 cm a 19,5 x 29,5 cm .

Katalogové číslo Rozměr (cm) Barva Balení (ks) Karton (ks)

TTG00 13 x 18 modrá 1 20

TTG01 13 x 26 modrá 1 20 

FONENDOSKOP

Barva: černá

Katalogové číslo Typ Balení (ks) Karton (ks)

09303 oboustranný 1 50 

09300 jednostranný 1 50 



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

53

REKTÁLNÍ ROURKY

Rektální rourky slouží například ke snížení střevního napětí a k odvodu střevních 
plynů . Jsou vyrobeny z termosenzitivního lékařského, implantačně testovaného PVC . 
Hladký povrch s kulatou špičkou umožňuje snadné zavedení do rekta s maximální 
šetrností ke sliznici . Barevné kódování koncovek umožňuje snadnou a rychlou orientaci 
ve velikostech rourek . Rourky snáší veškeré kluzné prostředky . Délka je cca 40 cm  
a mají dvě oka . Rourky jsou jednotlivě sterilně baleny a skladovatelnost je 5 let .

Katalogové číslo CH Délka (cm) Barva Balení (ks)

07 .019 .18 .100 18 40 červená 50 

07 .019 .20 .100 20 40 žlutá 50 

07 .019 .22 .100 22 40 fialová 50 

07 .019 .24 .100 24 40 tmavě modrá 50 

07 .019 .25 .100 25 40 černá 50 

07 .019 .28 .100 28 40 vojenská zelená 50

07 .019 .30 .100 30 40 šedá 50

SAFELINE VLHČENÉ UBROUSKY

Rozměry: 200 x 170 mm (80 ubrousků), bez alkoholu a parfemace .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

09939 24 12 



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

54

KOLONOSKOPICKÉ ŠORTKY

Jednorázové šortky poskytují pacientovi větší pocit komfortu při kolonoskopickém 
vyšetření . Šortky mají dostatečně velký otvor a jsou vyrobeny z neprůsvitné modré 
netkané textilie . 
Gramáž: 40g/m2 
Obvod pasu: XL, XXL
Délka: 65 cm

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

30002254 XL 10 100 

30002255 XXL 10 100 

MED COMFORT 3IN1 DRTIČ TABLET, BÍLÝ

Barva: bílý
S integrovaným půličem tablet a krabičkou/boxem .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

L-09165 1  250



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

55

VATOVÉ APLIKÁTORY PLASTOVÉ

Plastová nesterilní oboustranná tyčinka s malou vatovou hlavičkou .

Katalogové číslo Rozměr (mm) Balení (ks)

09152-BABY 73 x 2,2 200

09152 75 x 2,2 200

VATOVÉ APLIKÁTORY DŘEVĚNÉ NESTERILNÍ

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (bal)

15100 malé 100 300

15101 velké 100 50

VATOVÉ APLIKÁTORY DŘEVĚNÉ STERILNÍ

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (bal)

37540+ malé 2 500

37546 velké 2 500

VATOVÉ APLIKÁTORY DŘEVĚNÉ NESTERILNÍ

Dřevěná nesterilní jednostranná tyčinka s malou vatovou hlavičkou .

Katalogové číslo Rozměr (mm) Balení (ks) Karton (bal)

09151-150 150 x 2,2 100 50

09150-150 150 x 2,5 50 50

09150-230 230 x 2,2 100 10



Ochranné pomůcky / Ošetřovatelství

56

KELÍMEK BÍLÝ 200 ML

Bílý kelímek

Katalogové číslo Balení (ks)

09031 100

MED COMFORT

Plastová emitka . 
Autoklávovatelné 130°
Kapacita: 600 ml
Barvy: tmavě modrá a bílá
Jednotlivě baleny v sáčku

Katalogové číslo Balení (ks) Karton

09269 -B - modré 1 ks 36

09269 - W - bílé 1 ks  36

09269 - P - růžové 1 ks  36

09269 - G - zelené 1 ks  36

JEDNORÁZOVÉ PANTOFLE XL

Rozměr: 28 x 11 cm, 4,5 mm podrážka, uzavřená špička

Katalogové číslo Rozměr (cm) Karton

120250 28 x 11 100 párů



57

RUKAVICE

  Vyšetřovací rukavice - latexové, vinylové, nitrilové

  Operační rukavice sterilní

  Bavlněné rukavice

  Igelitové rukavice



Rukavice

58

BASIC- PLUS
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Normy: AQL 1,5, EN455, CE
Velikosti: XS – XL
Barva: bílá

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

01200 - XS XS 200 2000 

01200 - S S 200 2000 

01200 - M M 200 2000 

01200 - L L 200 2000 

01200 - XL XL 200 2000 

MED-COMFORT COBALT A PURA COMFORT COBALT
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ
Normy: AQL 1,5, EN455, CE
Velikosti: XS – XL
Barva: modrá

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)
01215 - XS XS 200 2000 
01215 - S S 200 2000 
01215 - M M 200 2000 
01215 - L L 200 2000 
01215 - XL XL 200 2000 
215-007 - XS XS 100 1000 
215-007 - S S 100 1000 
215-007 - M M 100 1000 
215-007 - L L 100 1000 
215-007 - XL XL 100 1000 

BLUE BASIC-PLUS
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Normy: AQL 1,5, EN455, CE
Velikost: XS – XL
Barva: indigo modré

Katalogové číslo Barva Velikost Balení (ks) Karton (ks)

01197 - XS indigo modrá XS 200 2000 

01197 - S indigo modrá S 200 2000 

01197 - M indigo modrá M 200 2000 

01197 - L indigo modrá L 200 2000 

01197 - XL indigo modrá XL 200 2000 



Rukavice

59

MED-COMFORT CHEMO
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Délka: 300 mm
Velikosti: S – XL
Barva: modrá

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

01191 - S S 100 1000 

01191 - M M 100 1000 

01191 - L L 100 1000 

01191 - XL XL 100 1000 

MED-COMFORT STYLE LEMON
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Normy: AQL 1,5, EN455, CE
Balení 100 ks
Velikosti: XS – XL
Barva: žlutá

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

01189 - XS XS 100 1000 

01189 - S S 100 1000 

01189 - M M 100 1000 

01189 - L L 100 1000 

01189 - XL XL 100 1000 

BLUE ECO-PLUS
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Normy: AQL 1,5, CE
Velikosti: XS – XL

Katalogové číslo Barva Velikost Balení (ks) Karton (ks)

01198 - S modrá S 100 1000 

01198 - M modrá M 100 1000 

01198 - L modrá L 100 1000 

01198 - XL modrá XL 100 1000 

01199 - S bílá S 100 1000 

01199 - M bílá M 100 1000 

01199 - L bílá L 100 1000 

01199 - XL bílá XL 100 1000 



Rukavice

60

MED-COMFORT STYLE TUTTI FRUTTI
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Normy: AQL 1,5, EN455, CE
Balení 100 ks
Velikosti: XS – XL
Barva: mix

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

01175 - XS XS 96 960

01175 - S S 96 960

01175 - M M 96 960

01175 - L L 96 960

01175 - XL XL 96 960

ECO-PLUS
VINYLOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Normy: AQL 1,5, EN455, CE
Velikosti: S – XL

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

01260 - S S 100 1000

01260 - M M 100 1000

01260 - L L 100 1000

01260 - XL XL 100 1000

MED-COMFORT STYLE GRENADINE
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Normy: AQL 1,5, EN455, CE
Balení 100 ks
Velikosti: XS – XL
Barva: možnost výběru z 12 barev

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

01182 - XS XS 100 1000 

01182 - S S 100 1000 

01182 - M M 100 1000 

01182 - L L 100 1000 

01182 - XL XL 100 1000 



Rukavice

61

ECO-PLUS
VINYLOVÉ RUKAVICE PUDROVANÉ

Normy: AQL 1,5, EN455, CE
Velikosti: S – XL

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

01270 - S S 100 1000 

01270 - M M 100 1000 

01270 - L L 100 1000 

01270 - XL XL 100 1000 

BASIC-PLUS
LATEXOVÉ RUKAVICE PUDROVANÉ

Normy: AQL 1,5, EN455, CE
Velikosti: S – XL

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

01012 - S S 100 1000 

01012 - M M 100 1000 

01012 - L L 100 1000 

01012 - XL XL 100 1000 

BASIC-TOUCH
LATEXOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Normy: AQL 1,5, EN455, CE, EN374
Velikosti: XS – XL

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

01039 - XS XS 100 1000 

01039 - S S 100 1000 

01039 - M M 100 1000 

01039 - L L 100 1000 

01039 - XL XL 100 1000 



Rukavice

62

NITRYLEX CLASSIC
NITRYLOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Normy: AQL 1,5, CE
Barva: bílá (vel . S – XL), modrá (vel . XS – XL)
Vnější povrch: texturované na koncích prstů

Katalogové číslo Barva Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RD30097002 - S bílá S 200 2000 
RD30097003 - M bílá M 200 2000
RD30097004 - L bílá L 200 2000 
RD30097005 - XL bílá XL 200 2000 
RD30096001 - XS modrá XS 200 2000 
RD30096002 - S modrá S 200 2000 
RD30096003 - M modrá M 200 2000 
RD30096004 - L modrá L 200 2000 
RD30096005 - XL modrá XL 200 2000 

NITRYLEX HIGH RISK
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Norma: AQL 1,5, CE
Velikost : XS – XL
Barva: oranžová
Vnější povrch: mikrotextura s dodatečnou texturou na koncích prstů

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RD30001001 - XS  XS 100 1000 

RD30001002 - S S 100 1000 

RD30001003 - M  M 100 1000 

RD30001004 - L L 100 1000 

RD30001005 - XL XL 100 1000

NITRILEX CLASSIC BLUE TXT
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Nesterilní (100ks/bal)
Normy: AQL 1,0, EN455, CE
Velikosti: XS – XL
Barva: modrá
Vnější povrch: texturované po celé délce rukavice

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RD30309001 - XS  XS 100 1000 

RD30309002 - S  S 100 1000 

RD30309003 - M  M 100 1000 

RD30309004 - L L 100 1000 

RD30309005 - XL XL 100 1000 



Rukavice

63

NITRYLEX PINK
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Norma: AQL 1,0, EN455, CE
Velikost : XS – XL
Barva: růžová
Vnější povrch: texturované na koncích prstu

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RD30144001 - XS  XS 100 1000 

RD30144002 - S S 100 1000 

RD30144003 - M  M 100 1000 

RD30144004 - L L 100 1000 

RD30144005 - XL XL 100 1000

NITRYLEX BLACK
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Norma: AQL 1,5, EN455, CE
Velikost : XS – XL
Barva: černá
Vnější povrch: texturované na koncích prstu

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RD30104001 - XS  XS 100 1000 

RD30104002 - S S 100 1000 

RD30104003 - M  M 100 1000 

RD30104004 - L L 100 1000 

RD30104005 - XL XL 100 1000

NITRYLEX CLASSIC LONG
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ, PRODLOUŽENÉ

Nesterilní (100ks/bal)
Normy: AQL 1,0, CE
Velikosti: XS – XL
Barva: modrá
Vnější povrch: texturované na koncích prstů

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RD30255001 - XS  XS 100 1000 

RD30255002 - S  S 100 1000 

RD30255003 - M  M 100 1000 

RD30255004 - L L 100 1000 

RD30255005 - XL XL 100 1000 



Rukavice

64

NITRYLEX GREEN
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Normy: AQL 1,5, EN455, CE
Velikosti: XS – XL
Barva: zelená
Vnější povrch: texturované na koncích prstů

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RD30138001 - XS XS 100 1000 

RD30138002 - S S 100 1000 

RD30138003 - M M 100 1000 

RD30138004 - L L 100 1000 

RD30138005 - XL XL 100 1000 

NITRYLEX BEFREE
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Velikosti: XS – XL
Vyšetřovací antialergické rukavice, bez akcelerátorů
Vnější povrch: hladké

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RD30083001-XS XS 100 1000

RD30083002-S S 100 1000

RD30083003-M M 100 1000

RD30083004-L L 100 1000

RD30083005-XL XL 100 1000

NITRILEX MAGENTA
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Norma: AQL 1,5; EN455, CE 
Velikost: XS – XL
Barva: fialovo/červená
Vnější povrch: texturované na koncích prstu

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RD30300001 - XS  XS 100 1000 

RD30300002 - S S 100 1000 

RD30300003 - M  M 100 1000 

RD30300004 - L L 100 1000 

RD30300005 - XL XL 100 1000



Rukavice

65

VINYLEX POWDER-FREE
VINYLOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Velikosti: XS – XL
Barva: transparentní
Vnější povrch: hladké

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RD20018001 - XS XS 100 1000 

RD20018002 - S S 100 1000 

RD20018003 - M M 100 1000 

RD20018004 - L L 100 1000 

RD20018005 - XL XL 100 1000 

DERMAGEL COATED  
LATEXOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Normy: AQL 1,5, CE
Velikosti: XS – XL
Barva: krémová
Vnější povrch: texturované

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RD10006001 - XS XS 100 1000 

RD10006002 - S S 100 1000 

RD10006003 - M M 100 1000 

RD10006004 - L L 100 1000 

RD10006005 - XL XL 100 1000 

NITRYLEX BEFREE LONG
NITRILOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ

Vhodné pro práci s pacientem při chemoterapii, při podávání cytostatických léků .
Norma: AQL 1,0, EN455
Velikost : XS – XL
Barva: modrá
Délka: 295 mm
Vnější povrch: mikrotextura s dodatečnou texturou na koncích prstů

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RD30229001 - XS  XS 100 1000 

RD30229002 - S S 100 1000 

RD30229003 - M  M 100 1000 

RD30229004 - L L 100 1000 

RD30229005 - XL XL 100 1000



Rukavice

66

SANTEX POWDERED 
LATEXOVÉ RUKAVICE PUDROVANÉ

Normy: AQL 1 .5, CE
Velikosti: XS – XL
Vnější povrch: hladké / texturované
Barva: krémová

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RD11010001 - XS XS 100 1000

RD11010002 - S S 100 1000 

RD11010003 - M M 100 1000 

RD11010004 - L L 100 1000 

RD11010005 - XL XL 100 1000 

GOGRIP
NITRILOVÉ RUKAVICE

Norma: AQL 1 .5, CE
Velikost : M – XXL
Barva: Černá
Odolnost vůči vybraným chemikáliím, zesílené stěny, zajišťují pevný úchop a ochranu 
při práci v mastném a vlhkém prostředí, unikátní 3D textura ve tvaru diamantu .

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RP30023003 - M  M 50 10

RP30023004 - L L 50 10

RP30023005 - XL XL 50 10

RP30023006 - XXL XXL 50 10

GOGRIP
NITRILOVÉ RUKAVICE

Norma: AQL 1 .5, CE
Velikost : M – XXL
Barva: Oranžová
Odolnost vůči vybraným chemikáliím, zesílené stěny, zajišťují pevný úchop a ochranu 
při práci v mastném a vlhkém prostředí, unikátní 3D textura ve tvaru diamantu .

Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Karton (ks)

RP30025003 - M  M 50 10

RP30025004 - L L 50 10

RP30025005 - XL XL 50 10

RP30025006 - XXL XXL 50 10



Rukavice

67

SANTEX POWERED-FREE RUKAVICE
LATEXOVÉ OPERAČNÍ, NEPUDROVANÉ, STERILNÍ

Operační rukavice pro obecnou chirurgii, krémová barva, tvar anatomický .
Délka: 280 mm
Vnější povrch: texturovaný
Vnitřní povrch: nepudrovaný, potažený polymerem

Katalogové číslo Velikost Balení Karton

RC10051060 6,0 50 párů 400 párů

RC10051065 6,5 50 párů 400 párů

RC10051070 7,0 50 párů 400 párů

RC10051075 7,5 50 párů 400 párů

RC10051080 8,0 50 párů 400 párů

RC10051085 8,5 50 párů 400 párů

RC10051090 9,0 50 párů 400 párů

SANTEX POWDER-FREE RUKAVICE
LATEXOVÉ OPERAČNÍ, PUDROVANÉ, STERILNÍ

Operační rukavice pro obecnou chirurgii, krémová barva, tvar anatomický .
Délka: 280 mm
Vnější povrch: texturovaný

Katalogové číslo Velikost Balení Karton

RC11050060 6,0 50 párů 400 párů

RC11050065 6,5 50 párů 400 párů

RC11050070 7,0 50 párů 400 párů

RC11050075 7,5 50 párů 400 párů

RC11050080 8,0 50 párů 400 párů

RC11050085 8,5 50 párů 400 párů

RC11050090 9,0 50 párů 400 párů

DERMAGEL MICRO
LATEXOVÉ OPERAČNÍ RUKAVICE 
PRO MIKROCHIRURGII, NEPUDROVANÉ, STERILNÍ

Operační rukavice pro mikrochirurgii, tvar anatomický, barva světle hnědá .
Délka: 280 mm
Vnější povrch: texturovaný
Vnitřní povrch: nepudrovaný, potažený polymerem

Katalogové číslo Velikost Balení Karton

RC10008060 6,0 50 párů 400 párů

RC10008065 6,5 50 párů 400 párů

RC10008070 7,0 50 párů 400 párů

RC10008075 7,5 50 párů 400 párů

RC10008080 8,0 50 párů 400 párů



Rukavice

68

DERMAGEL COATED
LATEXOVÉ OPERAČNÍ RUKAVICE, 
NEPUDROVANÉ, STERILNÍ
Operační rukavice pro obecnou chirurgii, tvar anatomicky .
Délka: 280 mm
Barva: krémová
Vnitřní povrch: potažen polymerem; vnější povrch: texturován

Katalogové číslo Velikost Balení Karton

RC10005060 6,0 50 párů 400 párů

RC10005065 6,5 50 párů 400 párů

RC10005070 7,0 50 párů 400 párů

RC10005075 7,5 50 párů 400 párů

RC10005080 8,0 50 párů 400 párů

RC10005085 8,5 50 párů 400 párů

RC10005090 9,0 50 párů 400 párů

COMFORT POWDERED RUKAVICE
LATEXOVÉ OPERAČNÍ, PUDROVANÉ, STERILNÍ
Operační rukavice pro obecnou chirurgii, tvar anatomický, barva světle krémová . 
Délka: 280 mm
Vnější povrch: texturovaný
Velikosti: 6,0 – 9,0; barva: bílá; vyšší gramáž

Katalogové číslo Velikost Balení Karton

RC11001060 6,0 50 párů 400 párů

RC11001065 6,5 50 párů 400 párů

RC11001070 7,0 50 párů 400 párů

RC11001075 7,5 50 párů 400 párů

RC11001080 8,0 50 párů 400 párů

RC11001085 8,5 50 párů 400 párů

RC11001090 9,0 50 párů 400 párů

COMFORT POWDER-FREE RUKAVICE
LATEXOVÉ OPERAČNÍ, NEPUDROVANÉ, STERILNÍ
Operační rukavice pro obecnou chirurgii, tvar anatomický, barva světle žlutá .
Délka: 280 mm
Vnější povrch: texturovaný
Velikosti: 6,0 – 9,0; barva: bílá; vyšší gramáž

Katalogové číslo Velikost Balení Karton

RC10003060 6,0 50 párů 400 párů

RC10003065 6,5 50 párů 400 párů

RC10003070 7,0 50 párů 400 párů

RC10003075 7,5 50 párů 400 párů

RC10003080 8,0 50 párů 400 párů

RC10003085 8,5 50 párů 400 párů

RC10003090 9,0 50 párů 400 párů



Rukavice

69

DERMAGEL ORTHOPEDIC
LATEXOVÉ OPERAČNÍ RUKAVICE SILNÉ
NEPUDROVANÉ, STERILNÍ
Operační rukavice pro obecnou chirurgii, barva krémová, tvar anatomický .
Délka: 280 mm
Vnější povrch: texturovaný
Vnitřní povrch: potažený polymerem

Katalogové číslo Velikost Balení Karton

RC10009060 6,0 50 párů 400 párů
RC10009065 6,5 50 párů 400 párů
RC10009070 7,0 50 párů 400 párů
RC10009075 7,5 50 párů 400 párů
RC10009080 8,0 50 párů 400 párů
RC10009085 8,5 50 párů 400 párů
RC10009090 9,0 50 párů 400 párů

HDPE RUKAVICE NA ZÁVĚS

Velikost: M, L

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

RG60002003 - M 100 1000

RG60002004 - L 100 1000

JEDNORÁZOVÉ MYCÍ RUKAVICE
NAPUŠTĚNÉ ALOE VERA

Mycí rukavice s Aloe vera a vitamínem E, napuštěné mycím roztokem, bez 
alkoholu, bez parfemace, bez parabenů, PH neutrální .

Katalogové číslo Rozměr (cm) Balení

701180 16 x 23 8 ks

KOMPLETNÍ NABÍDKA OPERAČNÍCH RUKAVIC JE OBSAŽENA VE SPECIÁLNÍM 
KATALOGU . K DISPOZICI NA VYŽÁDÁNÍ U VAŠEHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE .



Rukavice

70

ECO PLUS BAVLNĚNÉ RUKAVICE
NESTERILNÍ, BAVLNĚNÉ

Nesterilní bavlněné rukavice v bílé barvě .

Katalogové číslo Balení (pár) Karton (pár)

01050 - 6 12 600 

01050 - 7 12 600 

01050 - 8 12 600 

01050 - 9 12 600 

01050 - 10 12 600 

01050 - 11 12 600 

01050 - 12 12 600 

01050 - 13 12 600 

DRŽÁK NA RUKAVICE PLASTOVÝ

Katalogové číslo Rozměr (mm) Balení (ks)

09051-TRIO  258 x 392 x 96 1 

09051-M 250 x 130 x 75 1

09051-XL 250 x 135 x 95 1 

DRŽÁK NA RUKAVICE KOVOVÝ

Katalogové číslo Určeno pro Balení (ks)

KEUR001 1 balení rukavic (po 100 i 200 ks) 1

KEUR004 3 balení rukavic (po 100 i 200 ks) 1 

LATEXOVÝ OCHRANNÝ NÁVLEK NA PRST

Bez pudru .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

01035 - 3 100 300 



71

KOSMETIKA A FYZIOTERAPIE

  Mycí a ošetřující pěny/ oleje/ masti

  Chladivé gely

  Antimikrobiální a dermatologická mýdla

  Hydratační emulze 

  Krémy na ruce



Kosmetika a fyzioterapie

72

LOTIO PROTECT PROFESSIONAL
OŠETŘUJÍCÍ MAST

Ochranný krém s vitamíny . Jemná vůně, vynikající ošetřující vlastnosti . Nepostra-
datelná pomůcka při inkontinenci (plenková dermatitida) . Vynikající antidekubitní 
profylaxe . V kombinaci s LOTIO DERM zaručuje maximální pohodlí a péči o těžce 
namáhanou pokožku . Vhodné pro stomiky .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

90360 200 ml 12 

LOTIO CARE PROFESSIONAL
OŠETŘUJÍCÍ OLEJ

Jemný ošetřující olej ve spreji . Nanáší se na přecitlivělou pokožku a je současně 
antidekubitální prevencí . Vhodné pro stomiky .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

90340 200 ml 12 

LOTIO DERM PROFESSIONAL
MYCÍ A OŠETŘUJÍCÍ PĚNA

Velmi praktická pro častou údržbu a současně prevenci proti plenkové dermatitidě . 
Pěna se snadno nanáší, má lehkou a příjemnou vůni . Odstraní i zaschlé nečistoty 
a stolici . Pěna se roztírá pomocí mycích žínek (kat . č . 701115) . Vhodné pro stomiky .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

SUN153FA 400 ml 20



Kosmetika a fyzioterapie

73

LOTIO ACTIVE AF
CHLADIVÝ GEL BEZ ALKOHOLU

Chladivý gel pro fyzikální ochlazení pokožky . Určeno pro dlouhodobě ležící pacienty . 
Čirý, nemastný gel . Obsahuje éterické složky jako mentol, kafr, eukalyptový olej, 
tymol . Gel si najde oblibu i v rehabilitačních odvětvích a taktéž po namáhavých 
tělesných aktivitách .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

52792 500 ml 18 

ZINKOVÁ MAST 200 ML

Zklidňuje pokožku podrážděnou třením oděvů . Zinková mast je určená k ochraně 
a ošetření pokožky v místech, kde dochází k jejímu častějšímu pocení . Je možné 
ji použít i jako zklidňující, chladivý a ochranný prostředek na plně propuklé opary .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

90306 200 ml 12 



Kosmetika a fyzioterapie

74

OCHRANNÝ OLEJ

S vitamíny A a E, olejem z rýžových klíčků a Aloe vera . Pro pravidelné masáže, 
vyhlazuje vrásky, hydratuje a zpevňuje pokožku, redukuje strie .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

90307 500 ml 18 

LOTIO MED
ANTIMIKROBIÁLNÍ MÝDLO

Pro očistu celého těla a časté mytí rukou . Lehká nenáročná vůně . Vynikající 
hygienické a antimikrobiální vlastnosti . Hydratační účinky . Vhodné pro velmi časté 
mytí rukou a pro silně namáhanou pokožku . Neobsahuje tenzidy .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

90291 1000 ml 10 

+B.O® DERMATOPROTECTIVE SOAP PH 5,5
TEKUTÉ DERMATOLOGICKÉ SPRCHOVÉ MÝDLO

Velmi jemné dermatologické - dermatoprotektivní mýdlo pro očistu celého těla, 
ale i pro časté mytí rukou . Je velmi vhodné pro citlivou, alergickou pokožku . Je 
úspěšně používáno i pro klienty s atopickým ekzémem . Pomáhá regenerovat 
ochrannou bariéru pokožky a navrací pokožce její původní vlastnosti . Obsahuje 
aktivní hydratující složky a jemnou nealergizující parfemaci pH 5,5 . Výjimečné 
v ošetřující kombinaci s +B .O® hydratační emulzí pH 5 po sprchování .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

TLJ01 1000 ml 20 

TLJ03 500 ml 20 



Kosmetika a fyzioterapie

75

+B.O® KRÉM NA RUCE S ALOE VERA PH 5,0
KRÉM NA RUCE S OBSAHEM 25% ALOE VERA

Krém na ruce s obsahem 25% Aloe vera . Špičkový výživný prostředek na pokožku 
vyvinutý podle speciální formule . Stimuluje schopnost regenerace pokožky, zlepšuje 
její elasticitu, pružnost a pevnost . Obnovuje a oživuje barevný tón pokožky . Redukuje 
tmavé skvrny, vrásky, šupinatění a známky stárnoucí kůže . Vrací pokožku do jejího 
fyziologického stavu tak, aby byla pevná, pružná, napjatá a jemná .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

TLH45 UMAN 100 ml 10

HYDRATAČNÍ KRÉM BEGOBAÑO

Hydratační a vyživující krém s dávkovačem . Velmi příjemná, nevtíravá vůně, jemná 
konzistence, určen pro všechny typy pleti .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

BM-500 500 ml 12 

KRÉMY CHEMI - PHARM

BIO CARE je zvláčňující a výživný krém na ruce a pokožku s kyselinou hyaluronovou . 
Kyselina hyaluronová dlouhodobě zvláčňuje a zanechává pokožku jemnou a vláčnou, 
BIO CARE je speciálně vyvinutý pro citlivou pokožku

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

069 BIO CARE 50 ml 24

070 BIO CARE 200 ml 12 

071 BIO CARE 250 ml 12 

072 BIO CARE 500 ml 12 



Kosmetika a fyzioterapie

76

SOFFISOF ŠAMPON A SPRCHOVÝ GEL

Pro umývání osob s citlivou kůží . Vzhledem ke svému složení tento výrobek 
nedráždí pokožku hlavy . Lehce opláchnutelný . Neobsahuje paraben . Dermatologicky 
testováno na citlivé kůži . Obsahuje kreatin .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

00735 500 ml 6 

SOFFISOF INTIMNÍ MYCÍ EMULZE

Tenzidový roztok pro intimní hygienu . Oplachovací roztok k jemnému mytí intimních 
partií bez použití hrubých mýdel (NO SLES) . Neobsahuje paraben . Dermatologicky 
testováno . Obsahuje močovinu, sodík, sůl kyseliny glutamatové a glycerín .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

00741 500 ml 6 

SOFFISOF ČISTÍCÍ KRÉM
BEZ NUTNOSTI OPLACHOVÁNÍ

K intenzivnímu ošetřování citlivé pokožky . Po aplikaci setřete jemným jednorázovým 
ubrouskem . Neobsahuje paraben . Dermatologicky testováno na citlivé kůži .
Obsahuje bambucké máslo, močovinu, glycerín a sladký mandlový olej .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

00734 500 ml 6 



Kosmetika a fyzioterapie

77

SOFFISOF TOALETNÍ VODA

Použítí po běžném mytí . Naneseme na pokožku pacienta a necháme zaschnout .
Lehce ovocné a citrusové aroma navozuje pocit svěžesti . Neobsahuje paraben .
Nízký obsah alkoholu . Dermatologicky testováno na citlivé kůži .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

00737 500 ml 6 

SOFFISOF TĚLOVÝ OCHRANNÝ OLEJ

Obsahuje bohaté oleje rostlinného původu pro ošetřování vysušené kůže .  Neobsahuje 
paraben . Dermatologicky testováno . Kombinace bisabololu a vitamínu E pomáhá 
předcházet zarudnutí a podráždění pokožky .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

00729 500 ml 6 

ARAD OCHRANNÝ KRÉM NA RUCE A NEHTY

Ochranný krém na ruce a nehty ARAD 250 ml s aktivní složkou 26 minerálů 
Mrtvého moře je originální izraelský produkt s uplatněním speciální technologie  
výroby . Dokáže pokožku nejen chránit, ale odstraní projevy alergických reakcí 
a urychlí hojení drobných záděrek . Plně odpovídá vládnímu nařízení 495/2001 
Sb . i evropským směrnicím .

Katalogové číslo Specifikace Obsah Karton (ks)

43ARAD natural beauty 250 ml 12 

54ARAD bez silikonu 250 ml 12



Kosmetika a fyzioterapie

78

SOFFISOF OCHRANNÝ A ZKLIDŇUJÍCÍ KRÉM

Krém na celé tělo, bohatý a lehce roztíratelný . Obsahuje oleje a másla rostlinného 
původu, které zlepšují pružnost pokožky a zklidňují zarudnutí a pálení . Vynikající 
antidekubitní profylaxe . V kombinaci s LOTIO DERM zaručuje maximální pohodlí 
a péči o těžce namáhanou pokožku . Neobsahuje paraben . Dermatologicky testováno .
Obsahuje bambucké máslo, močovinu, bisabolol, glycerín a výtažek z heřmánku .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

00730 200 ml 6 

ASSORBELLO VLHČENÉ UBROUSKY

Díky speciálnímu zklidňujícímu a hydratačnímu složení s heřmánkem jsou Assorbello 
Up dětské ubrousky doporučeny zejména pro hygienu miminka . Po každé výměně 
plenky zanechávají dětskou pokožku ještě hebčí a voňavější . Obzvláště praktické, 
neboť efektivním způsobem nahrazují použití vody a mýdla . Neobsahuje parabeny .
Neobsahuje alkohol . Dermatologicky testováno .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

00523 72 ks, plastový uzávěr 12

00520 64 ks, plastový uzávěr 12

SOFFISOF ZINKOVÁ MAST

Vzhledem k obsahu oxidu zinečnatého a bohatých rostlinných olejů chrání 
pokožku jako bariéra proti vnějším vlivům . Díky obsahu bambuckého másla 
a bisabololu pomáhá bránit zarudnutí a podráždění kůže . Neobsahuje paraben . 
Dermatologicky testováno . Obsahuje bambucké máslo, močovinu, bisabolol, glycerin 
a výtažek z heřmánku .

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

00738 .12 200 ml 12



79

JEDNORÁZOVÉ LŮŽKOVINY

  Polštáře

  Přikrývky

  Povlečení

  Prostěradla



Jednorázové lůžkoviny

80

UNIVERZÁLNÍ PŘIKRÝVKA – MODRÁ
PRO JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ, HYPOALERGENNÍ

Určeno pro infekční, kožní, ARO, JIP oddělení, pro případ MRSA, apod . Přikrývku je 
možné použít po dobu pobytu pacienta a ve spojení s jednorázovým povlečením 
tak zaručit maximální pohodlí a bezpečí . Horní vrstva – česaná netkaná textilie, 
náplň – směsková vata . 

Jednotlivě hygienicky baleno . 
K dodání v gramážích: 300, 400, 500

RTB300 teplota od +15 °C
RTB400 teplota od +10 °C
RTB500 teplota 0 °C a mínusová teplota do -5 °C

Katalogové číslo Rozměr Váha Karton (ks)

RTB300 190 x 110 cm 300 g 50 

RTB400 190 x 110 cm 400 g 40 

RTB500 190 x 110 cm 500 g 36 

JEDNORÁZOVÝ POVLAK NA PŘIKRÝVKY
PRO JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ, HYPOALERGENNÍ

Určeno pro infekční, kožní, ARO, JIP oddělení, pro případ MRSA, apod .
Netkaná textilie, šitý . Odolný proti protržení . Jednotlivě hygienicky baleno .

Katalogové číslo Rozměr Váha Karton (ks)

002002 195 x 115 cm 45 g/m2 100



Jednorázové lůžkoviny

81

JEDNORÁZOVÝ POVLAK NA POLŠTÁŘ
PRO JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ, HYPOALERGENNÍ

Určeno pro infekční, kožní, ARO, JIP oddělení, pro případ MRSA, apod .
Netkaná textilie, šitý . Odolný proti protržení .

Katalogové číslo Rozměr Váha Balení (ks) Karton (ks)

002001 42 x 42 cm 45 g/m2 10 240 

JEDNORÁZOVÝ POLŠTÁŘ
PRO JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ, HYPOALERGENNÍ

Určeno pro infekční, kožní, ARO, JIP oddělení, pro případ MRSA, apod .
Netkaná textilie, šitý . Náplň – směsková vata . Odolný proti protržení . Jednotlivě 
vakuově hygienicky baleno .

Katalogové číslo Rozměr Karton (ks)

004040 40 x 40 cm 40 



Jednorázové lůžkoviny

82

JEDNORÁZOVÉ PEVNÉ PROSTĚRADLO
PODLOŽKA PRO TRANSPORT, HYPOALERGENNÍ

Určeno pro infekční, kožní, ARO, JIP oddělení, pro případ MRSA, apod .
Netkaná textilie . Odolné proti protržení .

Kat . číslo Rozměr Barva Váha Balení (ks) Karton (ks)

VLWL 080 210 x 80 cm bílá 45g / m2 25 225

VLWL 100 210 x 100 cm bílá 45g / m2 20 180

VLBL 080 210 x 80 cm modrá 45g / m2 25 225

VLBL 100 210 x 100 cm modrá 45g / m2 20 180



83

UROLOGIE – KATETRY, SYSTÉMY,
PŘÍSLUŠENSTVÍ

  Silikonové katetry, FOLEY – Tiemann, Nelaton, dvou a třícestné

  Latexové silikonované katetry, FOLEY – Tiemann, Nelaton, dvou a třícestné

  Jednorázové katetry, ženské, Nelaton, Tiemann

  Měřící močový systém

  Močové sáčky

  Držáky sáčků na sekret a moč

  UROSID Sensor 400 katetr s teplotním snímačem



Urologie

84

NELATON SILIKONOVÝ PERMANENTNÍ
KATÉTR POOPERAČNÍ

Třícestný, 100 % silikon . RTG kontrastní vlákno . Jednotlivě sterilně baleno .

Katalogové číslo CH Délka Balonek Balení (ks)

173800 - 000160 16 40 cm 40 ml 5 

173800 - 000180 18 40 cm 50 ml 5

173800 - 000200 20 40 cm 60 ml 5

173800 - 000220 22 40 cm 70 ml 5

173800 - 000240 24 40 cm 80 ml 5

SILICONE
TIEMANN SILIKONOVÝ PERMANENTNÍ KATÉTR

Dvoucestný, 100 % silikon . RTG kontrastní vlákno . Jednotlivě sterilně baleno .

Katalogové číslo CH Délka Balonek Balení (ks) Karton (ks)

171305 - 000120 12 40 cm 10 ml 5 50 

171305 - 000140 14 40 cm 10 ml 5 50 

171305 - 000160 16 40 cm 10 ml 5 50 

171305 - 000180 18 40 cm 10 ml 5 50 

171305 - 000200 20 40 cm 10 ml 5 50 

171305 - 000220 22 40 cm 10 ml 5 50

171305 - 000240 24 40 cm 10 ml 5 50

SILICONE
PEDIATRICKÝ SILIKONOVÝ PERMANENTNÍ KATÉTR

Dvoucestný, se zavaděčem, 100 % silikon . RTG kontrastní vlákno . Jednotlivě sterilně 
baleno .

Katalogové číslo CH Délka Balonek Balení (ks) Karton (ks)

170003 - 000060 06 31 cm 1,5 ml 5 25 

170003 - 000080 08 31 cm 3 ml 5 25

170003 - 000100 10 31 cm 5 ml 5 50



Urologie

85

NELATON SILIKONOVÝ PERMANENTNÍ
KATÉTR POOPERAČNÍ

Dvoucestný, 100 % silikon . RTG kontrastní vlákno . Jednotlivě sterilně baleno .

Katalogové číslo CH Délka Balonek Balení (ks) Karton (ks)

170630 - 000160 16 40 cm 20 ml 10 100 

170630 - 000180 18 40 cm 20 ml 10 100 

170630 - 000200 20 40 cm 20 ml 10 100 

170630 - 000220 22 40 cm 30 ml 10 100 

170630 - 000240 24 40 cm 30 ml 10 100 

NELATON SILIKONOVÝ PERMANENTNÍ KATÉTR

Dvoucestný, 100 % silikon . RTG kontrastní vlákno . Jednotlivě sterilně baleno .

Katalogové číslo CH Délka Balonek Balení (ks) Karton (ks)

S81015S12 12 40 cm 5–15 ml 10 400

S81015S14 14 40 cm 5–15 ml 10 400

S81015S16 16 40 cm 5–15 ml 10 400 

S81015S18 18 40 cm 5–15 ml 10 400 

S81015S20 20 40 cm 5–15 ml 10 400 

S81015S22 22 40 cm 5–15 ml 10 400 

Katalogové číslo CH Délka Balonek Balení (ks) Karton (ks)

170605 - 000120 12 40 cm 5–15 ml 10 400

170605 - 000140 14 40 cm 5–15 ml 10 400

170605 - 000160 16 40 cm 5–15 ml 10 400 

170605 - 000180 18 40 cm 5–15 ml 10 400 

170605 - 000200 20 40 cm 5–15 ml 10 400 

170605 - 000220 22 40 cm 5–15 ml 10 400 

170605 - 000240 24 40 cm 5–15 ml 10 400 



Urologie

86

NELATON
LATEXOVÝ SILIKONOVANÝ PERMANENTNÍ KATÉTR

Trojcestný . Jednotlivě sterilně baleno .

Katalogové číslo CH Délka Balonek Balení (ks) Karton (ks)

183430 - 000160 16 40 cm 30 ml 10 300 

183430 - 000180 18 40 cm 30 ml 10 300 

183430 - 000200 20 40 cm 30 ml 10 300 

183430 - 000220 22 40 cm 30 ml 10 300 

183430 - 000240 24 40 cm 30 ml 10 300 

183430 - 000260 26 40 cm 30 ml 10 300

ACTI-FINE® NELATON
NELATON LATEXOVÝ SILIKONOVANÝ PERMANENTNÍ KATÉTR

Dvoucestný . Jednotlivě sterilně baleno .
Katalogové číslo CH Délka Balonek Balení (ks) Karton (ks)

S81015C12 12 36 cm 5–10 ml 10 400 
S81015C14 14 36 cm 5–10 ml 10 400 
S81015C16 16 36 cm 5–10 ml 10 400 
S81015C18 18 36 cm 5–10 ml 10 400 
S81015C20 20 36 cm 5–10 ml 10 400 
S81015C22 22 36 cm 5–10 ml 10 400 

180605-000120 12 40 cm 5-10 ml 10 -
180605-000140 14 40 cm 5-10 ml 10 -
180605-000160 16 40 cm 5-15 ml 10 -
180605-000180 18 40 cm 5-15 ml 10 -
180605-000200 20 40 cm 5-15 ml 10 -
180605-000220 22 40 cm 5-15 ml 10 -
180605-000240 24 40 cm 5-15 ml 10 -
180605-000260 26 40 cm 5-15 ml 10 -
180605-000280 28 40 cm 5-15 ml 10 -

ACTI-FINE®NELATON
PEDIATRICKÝ LATEXOVÝ SILIKONOVANÝ PERMANENTNÍ 
KATÉTR

Dvoucestný . Jednotlivě sterilně baleno .

Katalogové číslo CH Délka Balonek Balení (ks) Karton (ks)

S81050C08 8 22 cm 3 ml 10 400

S81050C10 10 22 cm 3 ml 10 400

1800003-000080 8 30cm 3 ml 10 100

1800003-000100 10 30cm 3 ml 10 100



Urologie

87

TIEMANN
LATEXOVÝ SILIKONOVANÝ PERMANENTNÍ KATÉTR

Dvoucestný . Jednotlivě sterilně baleno .

Katalogové číslo CH Délka Balonek Balení (ks) Karton (ks)

181305 - 000120 12 40 cm 5–10 ml 10 500 

181305 - 000140 14 40 cm 5–10 ml 10 500 

181305 - 000160 16 40 cm 5–15 ml 10 500 

181305 - 000180 18 40 cm 5–15 ml 10 500 

181305 - 000200 20 40 cm 5–15 ml 10 500 

181305 - 000220 22 40 cm 5–15 ml 10 500 

181305 - 000240 24 40 cm 5–15 ml 10 500

Katalogové číslo CH Délka Balonek Balení (ks) Karton (ks)

S81T15C12 12 40 cm 5–15 ml 10 500 

S81T15C14 14 40 cm 5–15 ml 10 500 

S81T15C16 16 40 cm 5–15 ml 10 500 

S81T15C18 18 40 cm 5–15 ml 10 500 

S81T15C20 20 40 cm 5–15 ml 10 500 

S81T15C22 22 40 cm 5–15 ml 10 500

ACTI-FINE® NELATON
NELATON LATEXOVÝ SILIKONOVANÝ PERMANENTNÍ KATÉTR

Dvoucestný . Jednotlivě sterilně baleno .

Katalogové číslo CH Délka Balonek Balení (ks) Karton (ks)

S81030C12 12 40 cm 30 ml 10 400 

S81030C14 14 40 cm 30 ml 10 400 

S81030C16 16 40 cm 30 ml 10 400 

S81030C18 18 40 cm 30 ml 10 400 

S81030C20 20 40 cm 30 ml 10 400 

S81030C22 22 40 cm 30 ml 10 400 

S81030C24 24 40 cm 30 ml 10 400 

S81030C26 26 40 cm 30 ml 10 400 

S81030C28 28 40 cm 30 ml 10 400

180630-000140 14 40 cm 30 ml 10 -

180630-000160 16 40 cm 30 ml 10 -

180630-000180 18 40 cm 30 ml 10 -

180630-000200 20 40 cm 30 ml 10 -

180630-000220 22 40 cm 30 ml 10  -

180630-000260 26 40 cm 30 ml 10  -

180630-000280 28 40 cm 30 ml 10  -



Urologie

88

ACTI-FINE®

JEDNORÁZOVÝ MOČOVÝ KATÉTR - ŽENSKÝ

Jednorázový močový katétr určený pro jednorázové cévkování a vzorkování moči . 
Katétry jsou vyrobeny z termosenzitivního, implantačně testovaného lékařského PVC .
Snáší veškeré lékařské lubrikanty . Jednotlivě sterilně baleno . Skladovatelnost je 
5 let . Délka 18 cm se dvěma oky .

Katalogové číslo CH Délka Barva Balení (ks)

S8200F006 6 18 cm světle zelená 100 

S8200F008 8 18 cm modrá 100 

S8200F010 10 18 cm černá 100 

S8200F012 12 18 cm bílá 100 

S8200F014 14 18 cm zelená 100

S8200F016 16 18 cm oranžová 100

S8200F018 18 18 cm červená 100

S8200F020 20 18 cm žlutá 100

ACTI-FINE®

JEDNORÁZOVÝ MOČOVÝ KATÉTR - NELATON

Jednorázový močový katétr určený pro jednorázové cévkování a vzorkování moči . 
Katétry jsou vyrobeny z termosenzitivního, implantačně testovaného lékařského PVC .
Snáší veškeré lékařské lubrikanty . Jednotlivě sterilně baleno . Skladovatelnost je 5 let .
Délka 40 cm se dvěma oky .

Katalogové číslo CH Délka Barva Balení (ks)

S8200N006 6 40 cm světle zelená 100 

S8200N008 8 40 cm modrá 100 

S8200N010 10 40 cm černá 100 

S8200N012 12 40 cm bílá 100 

S8200N014 14 40 cm zelená 100 

S8200N016 16 40 cm oranžová 100 

S8200N018 18 40 cm červená 100 

S8200N020 20 40 cm žlutá 100 

S8200N022 22 40 cm fialová 100 

S8200N024 24 40 cm světle modrá 100 



Urologie

89

JEDNORÁZOVÝ MOČOVÝ KATÉTR - TIEMANN

Jednorázový močový katétr určený pro jednorázové cévkování a vzorkování moči . 
Katétry jsou vyrobeny z termosenzitivního, implantačně testovaného lékařského PVC .
Snáší veškeré lékařské lubrikanty . Jednotlivě sterilně baleno . Skladovatelnost je 
5 let . Délka 40 cm se dvěma oky .

Katalogové číslo CH Délka Barva Balení (ks)

07 .091 .10 .200 10 40 cm bílá 100

07 .091 .12 .200 12 40 cm zelená 100

07 .091 .14 .200 14 40 cm oranžová 100

07 .091 .16 .200 16 40 cm červená 100

07 .091 .18 .200 18 40 cm žlutá 100

07 .091 .20 .200 20 40 cm žlutá 100

07 .091 .22 .200 22 40 cm fialová 100

07 .091 .24 .200 24 40 cm modrá 100

SENSOR KATÉTR PRO MĚŘENÍ TEPLOTY

Balonkový katetr s teplotním snímačem pro kontinuální sledování teploty v močovém 
měchýři . Katetr je určen pro dlouhodobé použití na 29 dnů . Katetr může být použit 
s kterýmkoliv močovým sáčkem .

Dvoucestný
RTG kontrastní proužek
Atraumatická špička
Dvě proti sobě ležící odtoková oka
Bez latexu

Přesnost měření ± 0,1°C
Měřící rozsah 24 – 44°C
100% medicinální silikon
Jednotlivě sterilně baleno
5 ks v kartonu

Propojovací kabel je nutno konfigurovat podle typu monitoru.

Katalogové číslo CH Délka Balonek Balení (ks)

179360 - 000080 8 30 cm 3 ml 5 

179360 - 000100 10 30 cm 5 ml 5 

179360 - 000120 12 44 cm 10 ml 5 

179360 - 000140 14 44 cm 10 ml 5 

179360 - 000160 16 44 cm 10 ml 5 

179360 - 000180 18 44 cm 10 ml 5



Urologie

90

MOČOVÝ SÁČEK S KŘÍŽOVOU VÝPUSTÍ

S křížovou svislou výpustí s integrovaným zpětným ventilem, 90 cm dlouhou bezpečnostní 
hadicí s univerzálním konektorem . Sáček je vyroben z dvojnásobně silné fólie odolné proti 
nechtěnému protržení . Zesílená závěsná oka . Bez latexu . Dvojitě sterilně baleno (EO) . 
Skladovatelnost 5 let . Pro max . 3-5 denní použití .

Katalogové číslo Obsah Délka hadice Popis Balení (ks) Karton (ks)

P01139n 2000 ml 90 cm Sáček močový s kříž . výpustí 10 250

UROSID®

UZAVŘENÝ BEZPEČNOSTNÍ MOČOVÝ SYSTÉM 2000 S

S křížovou svislou/vodorovnou výpustí (bezpečnostní uložení bránící samovolnému 
vypuštění obsahu), extra velkou kapkovou komorou s integrovaným zpětným ventilem 
a bakteriálním filtrem, přetlakovým ventilem s pachovým filtrem, 120 cm dlouhou 
bezpečnostní hadicí s integrovaným klipem pro uchycení a tlačkou pro uzavření hadice .
Koncovka s integrovaným bezinjekčním odběrovým portem . Trojitý integrovaný flexibilní 
držák (držák, šňůra, háček) . Bez latexu . Dvojitě sterilně baleno (EO) . Splňuje veškerá 
nařízení a normy RKI . Odpovídá normě DIN EN ISO 8669-2 . Skladovatelnost 5 let . 
S bezjehlovým portem . Pro 14 denní použití .

Katalogové číslo Obsah Délka hadice Výpustný ventil Karton (ks)

690212-N 2000 ml 120 cm svislý 25 



Urologie

91

URINMESS®

JEDNOKOMOROVÝ MĚŘÍCÍ SYSTÉM M3

Uzavřený odběrový systém s hodinovým měřením . Urometr s integrovaným odběrovým 
místem . Extra silný trojitý flexibilní držák s lankem a háčkem . Přesná svislá jemná 
stupnice urometru s odběrovým místem . Křížový výpustný ventil (uložený v pouzdře) 
opatřený bezpečnostní uzávěrou proti nechtěnému vypuštění . Hydrofobní mikrofiltr 
v kapkové komoře a přetlakovým a pachovým ventilem . Flexibilní klip pro uchycení 
na prostěradlo integrovaný na 120 cm hadici s tlačkou pro úplné uzavření . Zpětný ventil 
s bakteriálním filtrem . Bez latexu . Dvojitě sterilně baleno (EO) . Pro 14 denní použití .

Katalogové číslo Obsah Urometr Délka hadice Balení (ks)

25012182 2000 ml 500 ml 150 cm 14

673082-000000 2000 ml - 120 cm 10

SPIGOT KOLÍČEK DO KATÉTRU

Jednorázový, nesterilní, neobsahuje latex .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

07 .037 .00 .000 100 1200

84001184 100 800



Urologie

92

DRŽÁK SÁČKŮ NA SEKRET A MOČ – KOVOVÝ

Kovový držák s dvojitou roztečí pro sáčky na sekret .

Katalogové číslo Karton (ks)

09287 10 

DRŽÁK SÁČKŮ NA SEKRET A MOČ – PLASTOVÝ

Plastový držák s dvojitou roztečí pro sáčky na sekret . 

Katalogové číslo Balení (ks)

100 105 10 



93

ANESTÉZIE
Zajištění dýchacích cest, kyslíková a aerosolová terapie, hadice, 
odsávací hadice, cévky, dýchací hadice

  Ventilační okruhy

  Koaxiální okruh

  Spojka ventilačních okruhů - husí krk

  Filtry

  Jednorázové ventilační masky

  Ventilační masky pro opakované použití

  Jednorázové resuscitátory

  Resuscitátory pro opakované použití

  Respirační trenažér

  Endotracheální rourky – různé druhy

  Vzduchovody

  Jednorázové LMA laryngeální masky

  Kyslíkové masky pro děti/dospělé

  Kyslíkové brýle

  Odsávací cévky

  Prodlužovací a odsávací hadice 



Anestézie

94

PE VENTILAČNÍ OKRUH
VENTILAČNÍ OKRUHY PRO DOSPĚLÉ – VRAPOVANÉ PE

PE Anesteziologický okruh vrapovaný pro dospělé, 22 mm, 2*160 cm hadice, Y 
spojka s portem, 22M/15F kolínko s Luer-Lock portem .

Katalogové číslo Balení (ks)

480 001 10 

SPOJKA KATETRU BEZ OTOČNÝCH KOLÍNEK PVC

PE FLEXI spojka katetru, 15 cm, bez otočného kolínka, 22M/15F pacientský konektor .

Katalogové číslo Balení (ks)

489 581 150 

PE KOAXIÁLNÍ OKRUH
ANESTEZIOLOGICKÝ OKRUH KOAXIÁLNÍ PRO DOSPĚLÉ

PE Anesteziologický okruh KOAXIÁLNÍ pro dospělé, 22 mm, 180 cm hadice, 
22M/15F kolínko s Luer-Lock portem .

Katalogové číslo Balení (ks)

489 301 10 



Anestézie

95

FILTR

HME filtr s portem, malý mrtvý prostor, low flow resistentní, sterilní .

Katalogové číslo Balení (ks)

140 120 50 

FILTR

HMEF filtr s portem, malý mrtvý prostor, low flow resistentní, sterilní, BFE 99,997, 
VFE 99,9998 .

Katalogové číslo Balení (ks)

140 210 60 

BAKTERIÁLNÍ FILTR S PORTEM

Malý mrtvý prostor, low flow resistance, sterilní, BFE 99,997 .

Katalogové číslo Karton (ks)

140 201 60 



Anestézie

96

ANESTEZIOLOGICKÁ MASKA S NAFUKOVACÍM LÍMCEM 
JEDNORÁZOVÁ

Ventilační maska .

Katalogové číslo Velikost Barva Balení (ks)

130 210 0 - neonatal bílá 50 

130 211 1 - infant růžová 40

130 212 2 - pediatric žlutá 25

130 213 3 - child zelená 20

130 214 4 - small adult červená 15

130 215 5 - adult modrá 15

ANESTEZIOLOGICKÁ MASKA SILIKOVANÁ 
AUTOKLÁVOVATELNÁ 

Silikonový materiál, autoklávovatelné při 134 °C .

Katalogové číslo Velikost Balení (ks)

130 220 0 - neonatal 10 

130 221 1 - infant 10

130 222 2 - pediatric 10

130 223 3 - child 10

130 224 4 - small adult 10

130 225 5 - adult 10



Anestézie

97

MANUÁLNÍ RESUSCITÁTOR JEDNORÁZOVÝ

Manuální resuscitátor, jednorázový, kompletní set pro dospělé .
Rezervoár, hadička 2,0 m .

Katalogové číslo číslo masky Objem Balení (ks)

130 253 1 280 10

130 254 3 550 10

130 255 5 1500 10 

MANUÁLNÍ RESUSCITÁTOR AUTOKLÁVOVATELNÝ

Manuální resuscitátor, autoklávovatelný, kompletní set pro dospělé .
Rezervoár, hadička 2,0 m .

Katalogové číslo číslo masky Objem Balení (ks)

130 250 1 280 5

130 251 3 550 5

130 252 5 1500 5 



Anestézie

98

NEBULIZAČNÍ SET S T-KUSEM

Transparentní materiál bez barviv . Měkčené lékařské PVC . Bez latexu .
Set obsahuje: T-kus, nádobku, 200 cm bezpečnostní hadičku a náustek .

Katalogové číslo Délka hadičky Obsah Karton (ks)

130109 200 cm 8 ml 30 

RESPIRAČNÍ TRENAŽÉR

600-900-1200 ml
Anatomický design . Tři komory s balonky .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

180 101 1 63 



Anestézie

99

NEBULIZAČNÍ SET S OTOČNÝM NÁUSTKEM

Transparentní materiál bez barviv . Měkčené lékařské PVC . Bez latexu .
Set obsahuje: otočný náustek, nádobku a 200 cm bezpečnostní hadičku .

Katalogové číslo Délka hadičky Obsah Karton (ks)

130108 200 cm 8 ml 150 

ACTI-FINE®

JEDNORÁZOVÁ TRACHEÁLNÍ ROURKA Z PVC STERILNÍ

S manžetou MURPHY .

Katalogové číslo Průměr (mm) Balení (ks) Karton (ks)

S5100C030 3,0 10 100 

S5100C035 3,5 10 100 

S5100C040 4,0 10 100 

S5100C045 4,5 10 100 

S5100C050 5,0 10 100 

S5100C055 5,5 10 100 

S5100C060 6,0 10 100 

S5100C065 6,5 10 100 

S5100C070 7,0 10 100 

S5100C075 7,5 10 100 

S5100C080 8,0 10 100 

S5100C085 8,5 10 100 

S5100C090 9,0 10 100 



Anestézie

100

JEDNORÁZOVÁ TRACHEÁLNÍ ROURKA Z PVC STERILNÍ

Bez manžety MAGILL .

Katalogové číslo Průměr Balení (ks) Karton (ks)

100380-000025 2,5 10 100 

100380-000030 3,0 10 100 

100380-000040 4,0 10 100 

100380-000050 5,0 10 100 

100380-000055 5,5 10 100 

100380-000060 6,0 10 100 

JEDNORÁZOVÁ TRACHEÁLNÍ ROURKA Z PVC STERILNÍ

S manžetou MAGILL/MURPHY .

Katalogové číslo Průměr Balení (ks) Karton (ks)

112480-000025 2,5 10 100 

112480-000030 3,0 10 100 

112480-000035 3,5 10 100 

112480-000040 4,0 10 100 

112480-000045 4,5 10 100 

112480-000050 5,0 10 100 

112480-000055 5,5 10 100 

112480-000060 6,0 10 100 

112480-000065 6,5 10 100 

112480-000070 7,0 10 100 

112480-000075 7,5 10 100 

112480-000080 8,0 10 100 

112480-000085 8,5 10 100 

112480-000090 9,0 10 100 

112480-000095 9,5 10 100 

112480-000100 10,0 10 100 

112482-000025 2,5 10 100

112482-000035 3,5 10 100 

112482-000085 8,5 10 100 

112482-000100 10,0 10 100 



Anestézie

101

ACTI-FINE®

JEDNORÁZOVÁ TRACHEÁLNÍ ROURKA Z PVC STERILNÍ 

Bez manžety MURPHY .

Katalogové číslo Průměr (mm) Balení (ks) Karton (ks)

S5100U020  2,0 10 100 

S5100U025  2,5 10 100 

S5100U030  3,0 10 100 

S5100U035  3,5 10 100 

S5100U040  4,0 10 100 

S5100U045  4,5 10 100 

100382-000045 4,5 10 100 

100382-000050 5,0 10 100 

100382-000055 5,5 10 100 

100382-000060 6,0 10 100 

ENDOTRACHEÁLNÍ ROURKA

Nízkotlaková manžeta .

Katalogové číslo Průměr Balení (ks)

TR045 4,5 10 

TR060 6,0 10 

TR070 7,0 10 

TR075 7,5 10 

TR080 8,0 10 

TR085 8,5 10 

TR090 9,0 10 

TR095 9,5 10 



Anestézie

102

JEDNORÁZOVÉ LMA LARYNGEÁLNÍ MASKY

Masky jsou vyrobené z měkkého lékařského PVC a díky vzduchovému dofukovatelnému 
polštáři velmi dobře těsní, jsou příjemné pro držení a jsou velmi spolehlivé . Jsou opatřeny 
pilotním kontrolním balonkem pro kontrolu těsnosti .
Jednotlivě sterilně baleno . Bez latexu .

Katalogové číslo Velikost Průměr Max . plnící objem Ks

LM241010 1 5 kg 4 ml 5

LM241015 1½ 5-10 kg 7 ml 5

LM241020 2 10-20 kg 10 ml 5

LM241025 2½ 20-30 kg 14 ml 5

LM241030 3 30-50 kg 20 ml 5

LM241040 4 50-70 kg 30 ml 5

LM241050 5 70-100 kg 40 ml 5

VZDUCHOVOD - STERILNÍ

Katalogové číslo Velikost Průměr (mm) Barva Balení (ks)

200103 0 50 modrá 180 

200104 1 60 purpurová 150 

200105 2 70 bílá 100 

200106 3 80 zelená 90 

200107 4 90 žlutá 70 

200108 5 100 červená 60 

JEDNORÁZOVÁ TRACHEÁLNÍ ROURKA Z PVC STERILNÍ

Armovaná – ohnutá, v nabídce též rovná .

Katalogové číslo Průměr (mm) Balení (ks)

104202-000035  3,5 5

104202-000040  4,0 5

104202-000045  4,5 5

104202-000050  5,0 5

104202-000055  5,5 5

104202-000060  6,0 5

104202-000065  6,5 5

104202-000070  7,0 5

104202-000075  7,5 5

104202-000080  8,0 5

104202-000085  8,5 5

104202-000090 9,0 5



Anestézie

103

KYSLÍKOVÁ MASKA

Transparentní materiál bez barviv . Měkčené lékařské PVC .
Bez latexu . Středni koncentrace, kyslíková bezpečnostní hadička zabezpečená 
proti zalomení díky vnitřnímu hvězdicovitému profilu hadičky, standardní konektor, 
fixační gumový pásek, tvarovací nosní klip .

Katalog . číslo Velikost Napojení hadičky Délka hadičky Karton (ks)

130103 Pro dospělé Pevné 200 cm 125 

130104 Pro děti Pevné 200 cm 50 

KYSLÍKOVÁ MASKA S REZERVOÁREM

Transparentní materiál bez barviv . Měkčené lékařské PVC .
Bez latexu, vysoká koncentrace, bez zpětného vdechování s bezpečnostním 
ventilem, kyslíková bezpečnostní hadička zabezpečená proti zalomení díky 
vnitřnímu hvězdicovitému profilu hadičky, standardní konektor, fixační gumový 
pásek, tvarovací nosní klip .

Katalog . číslo Velikost Napojení hadičky Délka hadičky Karton (ks)

130110 Pro dospělé Pevné 200 cm 50 

130111 Pro děti Pevné 200 cm 50 

KYSLÍKOVÁ MASKA S NEBULIZÁTOREM

Transparentní materiál bez barviv . Měkčené lékařské PVC .
Bez latexu . Set obsahuje: masku, zvlhčovač a bezpečnostní kyslíkovou hadičku .

Katalog . číslo Velikost Napojení hadičky Délka hadičky Karton (ks)

130106 Pro dospělé Pevné 200 cm 50 

130107 Pro děti Pevné 200 cm 50 



Anestézie

104

KYSLÍKOVÁ BEZPEČNOSTNÍ HADIČKA

Transparentní materiál bez barviv . Měkčené lékařské PVC .
Bez latexu . Bezpečnostní hadička s vnitřním hvězdicovým profilem proti zalomení .

Katalogové číslo Délka hadičky Karton (ks)

130112 200 cm 50 

ODSÁVACÍ HADICE

TRYCHTÝŘ – STOPVENTIL
Nesterilní, PVC .

Katalogové číslo Délka Karton (ks)

160 322 1,8 m 150 

160 332 3,7 m 80 

KYSLÍKOVÉ BRÝLE

Transparentní materiál bez barviv . Měkčené lékařské PVC .
Bez latexu . Bezpečnostní hadička s vnitřním hvězdicovým profilem proti zalomení .

Katalogové číslo Velikost Délka hadičky Karton (ks)

130101 Pro dospělé 200 cm 50 

130102 Pro děti 200 cm 50 



Anestézie

105

STOP VENTIL

Stopventil je určený pro ukončení odsávacích hadic a cévek . Jednotlivě sterilně 
baleno . 100 ks v balení . Skladovatelnost je 5 let . 

Katalogové číslo Karton (ks)

07 .031 .00 .000 100 

PRODLUŽOVACÍ A ODSÁVACÍ HADICE

TRYCHTÝŘ – STOP VENTIL
Hadice jsou vyrobeny z lékařského transparentního PVC . Dodávají se v provedení 
s  trychtýřovou koncovkou a se stop ventilem . Jsou sterilně baleny pro použití na OP 
sálech . Skladovatelnost je 5 let .

Katalogové číslo CH Délka (cm) Balení (ks)

07 .068 .25 .260 25 250 50 

07 .068 .30 .210 30 200 50 

PRODLUŽOVACÍ A ODSÁVACÍ HADICE

TRYCHTÝŘ – TRYCHTÝŘ
Hadice jsou vyrobeny z lékařského transparentního PVC . Dodávají se v provedení 
s trychtýřovou koncovkou a se stop ventilem . Jsou sterilně baleny pro použití 
na OP sálech . Skladovatelnost je 5 let .

Katalogové číslo CH Délka (cm) Balení (ks)

07 .068 .25 .300 25 300 30

07 .068 .30 .300 30 300 30 



Anestézie

106

ACTI-FINE®

ODSÁVACÍ KATÉTR S KONEKTOREM UMOŽŇUJÍCÍM  
OVLÁDÁNÍ ŠPIČKAMI PRSTŮ

Rovný, se dvěma bočními otvory .
Cévky jsou vyrobeny z lékařského transparentního PVC . Dodávají se v provedení  
s trychtýřovou barevně kódovanou koncovkou a s kulatou atraumatickou špičkou . Jsou 
jednotlivě sterilně baleny po 100 kusech v sáčku . Skladovatelnost je 5 let .

Katalogové číslo CH Délka (cm) Barva Balení (ks)

S930FT005 05 50 šedá 100 

S930FT006  06 50 světle modrá 100 

S930FT008  08 50 modrá 100 

S930FT010  10 50 černá 100 

S930FT012  12 50 bílá 100 

S930FT014  14 50 zelená 100 

S930FT016  16 50 oranžová 100 

S930FT018  18 50 červená 100

S930FT020 20 50 žlutá 100

SC371010 10 50 černá 100

SC371012 12 50 bílá 100

SC371014 14 50 zelená 100

SC371016 16 50 oranžová 100

SC371018 18 50 červená 100



107

ELEKTRODY TELIC

  EKG pro dospělé, pěnové

  EKG pro děti, pěnové

  EKG pro dospělé, papírové, prodyšné

  EKG univerzální HOLTER

  Adhezní defibrilační elektrody

  Elektrody pro AED defibrilátory



108

Elektrody

DORMO® SX-36

EKG Ag/AgCl jednorázová elektroda pro dospělé a dorost . Obdélníková, pěnová elektroda 
s drukem . Tuhý gel . Krátkodobá (do 24 hodin) . Vysoká adheze, stabilní přenos signálu .

Katalogové číslo Rozměry Balení (ks) Karton (ks)

TEA08 36 x 50 mm 50 1000 

DORMO® SX-50

EKG Ag/AgCl jednorázová elektroda pro dospělé . Kulatá, pěnová elektroda s drukem . 
Tuhý gel . Krátkodobá (do 24 hodin) . Vysoká adheze, stabilní přenos signálu .

Katalogové číslo Rozměry Balení (ks) Karton (ks)

TEA09 ø 50 mm 50 1000 

DORMO® SX-30

EKG Ag/AgCl jednorázová elektroda pro děti a novorozence . Kulatá, pěnová elektroda 
s drukem . Tuhý gel . Krátkodobá (do 24 hodin) . Vysoká adheze, stabilní přenos signálu .

Katalogové číslo Rozměry Balení (ks) Karton (ks)

TEM01 ø 30 mm 50 1000 



109

Elektrody

DORMO® STRESS LEH-36

EKG Ag/AgCl jednorázová elektroda pro dospělé . Obdélníková, pěnová elektroda 
s drukem . Speciální konstrukce pro zátěž . Polotuhý gel . Zátěžová pro Holter . (24 – 36 
hodin) . Vysoká adheze, stabilní přenos signálu .

Katalogové číslo Rozměry Balení (ks) Karton (ks)

TEDS1 36 x 50 mm 50 1000 

DORMO® SP-50

EKG Ag/AgCl jednorázová elektroda pro dospělé . Kulatá, papírová elektroda s drukem . 
Polotuhý gel . Dlouhodobá, prodyšná (do 72 hodin) . Vysoká adheze, stabilní přenos signálu .

Katalogové číslo Rozměry Balení (ks) Karton (ks)

TEI10 ø 50 mm 50 1000 



110

Elektrody

DESFI DORMO®

Adhezní defibrilační elektroda . Vysoká vodivost, maximální adheze . Nevyžaduje žádný gel . 
Předgelované . Vhodné pro bezpečí pacienta a vyloučení stresových situací u personálu .

Katalogové číslo Určeno pro Rozměry Kompatibilita Karton

EDC-2015 Dospělé 10 x 10 cm
Physiocontrol 
QuickCombo

10 setů

EDC-P115 Děti 10 x 10 cm
Physiocontrol 
QuickCombo

5 setů

EDC-2030 Dospělé 10 x 10 cm ZOLL 10 setů

DESFI DORMO®

Adhezní defibrilační elektroda . Vysoká vodivost, maximální adheze . Nevyžaduje žádný gel . 
Předgelované . Vhodné pro bezpečí pacienta a vyloučení  stresových situací u personálu .

Katalogové číslo Rozměry Balení (ks) Karton (ks)

ED-1010 10 x 10 cm 50 1000 



111

Elektrody





113

CHIRURGIE

  Neutrální elektrody pro elektrochirurgii

  Jednorázové kabely s koncovkou a se skalpelem (sety)

  Kabely s koncovkou pro vícenásobné použití

  Příslušenství pro elektrochirurgii – abrazivní podložka

  ExBag (samorozvírací sáček pro MIC)

  Kartáčky na ruce a nehty



Chirurgie

114

BLAYCO®

Neutrální elektroda pro děti, monopolární . Vhodné pro všechny typy přístrojů .

Katalogové číslo Celková plocha Kontaktní plocha Tloušťka Karton (ks)

2225 145 cm2 83 cm2 0,69 mm 100 

BLAYCO®

Neutrální elektroda pro dospělé, monopolární . Vhodné pro všechny typy přístrojů .

Katalogové číslo Celková plocha Kontaktní plocha Tloušťka Karton (ks)

2125 217 cm2 136 cm2 0,69 mm 100 

BLAYCO®

Neutrální elektroda pro novorozence, monopolární . Vhodné pro všechny typy přístrojů .

Katalogové číslo Celková plocha Kontaktní plocha Tloušťka Karton (ks)

2425 83 cm2 32 cm2 0,69 mm 100 



Chirurgie

115

BLAYCO®

Neutrální elektroda pro děti, bipolární . Vhodné pro všechny typy přístrojů .

Katalogové číslo Celková plocha Kontaktní plocha Tloušťka Karton (ks)

2600 145 cm2 73 cm2 0,69 mm 100 

BLAYCO®

Neutrální elektroda pro dospělé, bipolární . Vhodné pro všechny typy přístrojů .

Katalogové číslo Celková plocha Kontaktní plocha Tloušťka Karton (ks)

2500 217 cm2 128 cm2 0,69 mm 100 

2510 221 cm2 128 cm2 0,69 mm 100 

BLAYCO®

Neutrální elektroda pro novorozence, bipolární . Vhodné pro všechny typy přístrojů .

Katalogové číslo Celková plocha Kontaktní plocha Tloušťka Karton (ks)

2700 83 cm2 31 cm2 0,69 mm 100 



Chirurgie

116

BLAYCO®

Jednorázové pero pro elektrochirurgii . Jednotlivě sterilně baleno . Vhodné pro všechny 
typy přístrojů . 70 mm elektroda, výměnná .

Katalogové číslo Ovládání Karton (ks)

MB-100 rukou 50 

BLAYCO®

Pero pro elektrochirurgii . Kompletní kabel s koncovkou, pro 30 násobné použití .

Katalogové číslo Ovládání Balení (ks)

MBR-600 rukou 1

AKTIVNI ELEKTRODY
PRO ELEKTROCHIRURGICKOU TUŽKU

Elektroda s čepelí . Délka 160 mm .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

AB-90 1 50 



Chirurgie

117

EXBAG®

Speciální samorozbalovací a samootvírací sáček s uzávěrem pro mikrochirurgii . 
Nezničitelně pevný . Určeno pro cholecystektomii, apendektomii, nefrektomii, 
laparoskopickou kolonochirurgii (darm-, sigma-, kolonoresekce), thorakoskopii 
(extrakce plicních segmentů), odstranění lymfatických uzlin, operace vaječníků .

Katalogové číslo Obsah Průměr otvoru Trokar Karton (ks)

332800-000010 200 ml 50 mm 10 mm 5 

332801-000020 800 ml 100 mm 10 mm 5 

ADHEZIVNÍ PODUŠKA
NA ČIŠTĚNÍ KONCOVEK NÁSTROJŮ

Samolepící adhezivní poduška pro čištění koncovek elektrochirurgických nástrojů . Speciálně 
vyvinutá abrazivní poduška je určena na čištění nástrojů během operace . Dokonale 
a snadno odstraní zbytky tkáně z nástroje . Je určena k nalepení na instrumentační 
stolek nebo tam, kde bude chirurgovi dobře dostupná .
Sterilní balení .

Katalogové číslo Balení Karton (ks)

AL-40 kus 250 

CHIRURGICKÝ FIX

Chirurgický fix na pokožku, vhodný i pro novorozence . Fix je opatřen měřítkem a v příbalu 
je sterilní pravítko . Je netoxický . Má fialovou barvu . Speciální konstrukce hrotu umožňuje 
dvojí sílu popisu (tenký a silný – náklonem fixu) .
Sterilní balení . Baleno jednotlivě .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

TCH02 1 100 



Chirurgie

118

KARTÁČKY NA RUCE A NEHTY
PRO JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ

K přímému použití . Měkký materiál .
Dva různé typy kartáčků s dezinfekcí: povidine iodine - obsah 15–20 ml dezinfekce .
Bez dezinfekce – suchý . Sterilně baleno . Integrovaný kartáček na nehty . Baleno jednotlivě .

Katalogové číslo Desinfekce Balení (ks) Karton (ks)

450 200 Povidine iodine 7,5% 25 300

450 205 Bez dezinfekce – suchý 28 336

BLAYCO RQ-05
CHIRURGICKÝ FIX

Sterilní, DOUBLE TIP produkt .

Katalogové číslo Balení (ks) Karton (ks)

TCH025 1 100 



119

GELY TELIC

  Pro ultrazvuk

  Gely barvené a čiré

  Gely pro EKG a defibrilaci



Gely

120

ELECTRO GEL
GEL PRO EKG A DEFIBRILÁTORY

Vysoce vodivý gel . Ke krátkodobé i dlouhodobé monitoraci . Nedráždí pokožku . Nemastný . 
Rozpustný ve vodě . Nemá korozivní účinky na svorky ani na kontakty, nechává je po 
použití čisté . 

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

TOG01 250 ml 25 

TRANSONIC GEL PRO ULTRAZVUKOVÁ VYŠETŘENÍ

Gel pro ultrazvukovou diagnostiku a terapii . Neobsahuje soli . Nedráždí pokožku . Nemastný . 
Rozpustný ve vodě . Nemá korozivní účinky na snímač . Snadné a stejnoměrné rozetření . 
Pro kvalitní přenos signálu stačí tenká vrstva . Ekonomický .
Barva: čirá, bez barviv .

Katalogové číslo Balení Obsah Karton (ks)

G-15 Empty Láhev 250 ml 25 

G-15/250-colorless Lahev 250 ml 25

G-15/500-colored Láhev 500 ml 20 

G-15/500-colorless Láhev 500 ml 20

G-15/1-colorless Láhev 1000 ml 20

G-15/5* colored Vak 5000 ml 4

G-15/5*-colorless Vak 5000 ml 4

TOG08** rigidní kontejner 5000 ml 4

  *Karton obsahuje 4x vak a 1x dávkovací láhev 250 ml .
**Karton obsahuje 4 x kanystr, 250ml lahvička + dávkovací pumpa

TRANSONIC GEL G 15E - STERILNÍ

Katalogové číslo Obsah Karton (ks)

TOG26 20 ml 48 



121

DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY

  Mytí pokožky

  Ruce

  Povrchy

  Plochy

  Nástroje

  Čisticí prostředky na povrchy

  Péče o pokožku

  Držáky na stěnu

KOMPLETNÍ NABÍDKA DEZINFEKCE CHEMI-PHARM JE OBSAŽENA VE SPECIÁLNÍM 
KATALOGU . K DISPOZICI NA VYŽÁDÁNÍ U VAŠEHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE .



Dezinfekční prostředky

122

V-WIPES UTĚRKY
VÍCEÚČELOVÁ UTĚRKA, NA ROLI
(NÁPLŇ DO ZÁSOBNÍKŮ)

Vysoká stálá savost . 90 utěrek na roli, role jsou jednotlivě baleny .
Rozměry: 37 x 20 cm .

Katalogové číslo Balení Karton

74-020 1 ks 6 rolí

M-TEX UTĚRKY

Vysoká stálá savost, 60 utěrek na roli .
Rozměry: 30 x 34 cm .

Katalogové číslo Balení Karton

742024 1 8 rolí

KYBLÍK PRO V-WIPES A M-TEX UTĚRKY
KULATÝ, OBSAH 6,2 LITRU, S VÍKEM

Víko má centrální otvor s chlopní pro snadné odebírání napuštěných utěrek .

Katalogové číslo Velikost

09995-L DECKEL 6,2 l 

09995-L 6,2 l



123

HYGIENICKÝ PAPÍROVÝ PROGRAM

  Papírové ručníky

  Toaletní papíry

  Zásobníky



Hygienický papírový program

124

PAPÍROVÉ RUČNÍKY V ROLI

Číslo Typ Materiál Rozměr Vrstev Rolí v balení

96607 Bulky Soft celulóza 22 cm x 58 m 2 9

96705 Bulky Soft celulóza 19 cm x 108 m 2 6

98905
Bulky Soft 

s koncovkou-autocut
celulóza 21 cm x 200 m 2 6 

460201 Autocut natural 21 cm x 180 m 1 6

97784
Bulky Soft 

ručník v roli-autocut
celulóza 20 cm x 160 m 2 6

455VPL Ručník v roli MIDI celulóza 20 cm x 50 m 2 12

PAPÍROVÉ RUČNÍKY SKLÁDANÉ

Číslo Typ Materiál Rozměr Vrstev Bal/krt

329 V-ručníky zz 10 kg natural 23 cm x 25 cm 1 20

82312
BulkySoft 

Papírový ručník
celulóza 21,5 cm x 32 cm 2 25

84570
BulkySoft 

V Skládaný ručník
celulóza 21 cm x 21 cm 2 12

84571
BulkySoft 

V Skládaný ručník
celulóza 21 cm x 24 cm 2 12

84584
BulkySoft 

V Skládaný ručník
celulóza 21 cm x 24 cm 2 12

KAPESNÍKY

Číslo Typ Materiál Rozměr Vrstev Balení

68100
BulkySoft 

Kapesníčky kosmetické BOX
čistá celulóza 21 x 21 cm 2

100ks/bal 
40bal/krt



Hygienický papírový program

125

ZÁSOBNÍKY

Číslo Typ Rozměr

16068
Univerzální zásobník Kennedy 

na skládané ručníky, bílý, vel . M
380 x 310 x 130 mm

16073
Univerzální zásobník Kennedy 

- barva bílá, brzda na pomalejší odvin
312,5 x 293 x 132 mm

807 Zásobníky na toaletní papír - bílý plast průměr 190 mm

TOALETNÍ PAPÍRY JUMBO

Číslo Typ Materiál Rozměr Vrstev Průměr Ks/bal

65007 Bulky Soft celulóza 260 m 2 26 cm 6

65904 Bulky Soft celulóza 120 m 2 19 cm 12

225VPL
PapLine premium - 

Jumbo toaletní papír
celulóza 9 cm x 105 m 2 19 cm 12

255VPL
PapLine premium - 

Jumbo toaletní papír
celulóza 9 cm x 195 m 2 24 cm 6

512 Jumbo toaletní papír natural 9 cm x 200 m 1 24 cm 6

TOALETNÍ PAPÍRY - MALÉ ROLE

Číslo Typ Materiál Rozměr Vrstev Útržků Roli v balení

66450 Bulky Soft celulóza 30 m 2 250 8

66770 Bulky Soft celulóza 16,8 m 3 150 8

66994 Bulky Soft celulóza mix 52,5 m 2 500 4



NAŠI DODAVATELÉ



MAPO medical s.r.o. 
Sídlo:  Olomoucká 3896/114, 796 01 Prostějov
IČ:  27753760
DIČ:  CZ699004407

T: +420 543 331 042
E: info@mapomedical.cz

www.mapomedical.cz



Olomoucká 3896/114, 796 01 Prostějov
Czech Republic

www.mapomedical.cz


